
grozījums mežu taksēs,

irnumi par vācu Dērnu dārzu atvēršanu

Tukumā un Dobelē.

ialdībasrīkojumi un pavēles.
Apstiprināts Ministru kabineta

š. g. 23. oktobra sēdē.
Rīga, 1928. g. 10. novembrī.

Valsts kanclejas direktors
D.Rod zīts.

Pārgrozījums mežu taksēs.
14. jūlijā Ministru kabineta ap-

Sprinātās („Valdības Vēstneša" 1927. g.
Kžu taksēs, tabelē 2. — „takse
kārtīm un grēdās krautiem ma-

hiifem" — izdarīt sekošu pārgrozījumu.
Nodalījuma A — „Lietkoku sortimenti"

- apakšnodalījumu II izteikt sekosi:
.,li. Bērzs, apse un melnalksnis bez

ļbs

?*"» I aTks'' s ļ AP«

1 kubikmetra ciešas koku
— masas cena Ls

^okij I šķiras 9,20 7,70 10,20

" " „ 4,70 3,50 3,50
P|«zīme. Pie I šķiras skaitās minēto
sugu kluči, kuru mazākais caurmērs

- metriem ir 23 cm un vairāk. Uz
«neirt 2 metriem var būt 2 veseli

on, apšu klučiem līdz 5 cm, bērza
"to-,5 cm caurmērā. Melnie zari, arī

slēptie , nav pielaižami. Ciets serdes
runums pielaižams klučiem līdz 30 cm
urmerā — 7 cm liels, bet 31 cm un

«nakiem klučiem — 10 cm.
yII šķiras skaitās bērza, apses un

™jnalkšņa kluči, kuru mazākais caur-
s. »z 2 metriem ir 18—22 cm

«aitot,pie pārējiem noteikumiem kā
duT''23 cm un resnāki kil|či ar
wjumu ne vairāk kā '/4 daļa no caur-i; "z katriem 2 metriem var būt

zari, apses klučiem līdz 5 cm,
- līdz 2,5 cm caurmērā; krustuan nav pielaižami".

Zemkopības ministris V. Gulbis,
departamenta direktors J. Ozols.

Lēmums JVe c. 2505
» 1928. g. 15. oktobrī.

M>es uz noteikumiem par pri-
uhas iestādēm 1. pantu un sa-
?st'prinātiem attiecīgie-1! bērnu-

C**»s Lal^-'-'Jvācu vecāku sa-
*H5ļ . , VlJā Tukuma nodaļai sākot

S- 'oktobri atvērt Tukumā, Baz-

nicas ielā Ns 7 vācu bērnu dārzu ar nosau-
kumu: Vācu vecāku savienības Tukuma
nodaļas bērnu dārzs.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Vācu izglītības pārvaldes priekšnieka v.

NVachtsmiith.

Lēmums JV° c. 2522
1928. g. 18. oktobrī.

Pamatojoties uz noteikumiem par pri-
vātām mācības iestādēm 1. pantu un sa-
skaņā ar attiecīgiem apstiprinātiem bērnu-
dārzu statūtiem, atļauju vācu vecāku
savienības nodaļai sākot ar 1928. g. 1. okt.
atvērt Dobelē vācu bērnu dārzu ar nosau-
kumu: vācu vecāku savienības Dobeles
nodaļas privātais bērnu dārzs.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Vācu izglītības pārvaldes priekšnieka v.

VVachtsmuf h.

Valdības iestāžu paziņojumi

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1927. g. 28. jūnija sēdē.
1) Šeluchins Michails Antona d. ar sievu

Helēni, 2) Abramovičs lija Movša d.,
3) Afanasjevs Romāns Georga d. ar sievu
Nadeždu un meitu Irinu, 4) Avstreichs
Dāvids Icika d. ar sievu Paulini, 5) Berlins
Zāmuels Meiera d. ar sievu Rožu un meitu
Mirjāmu, 6) Bkimbergs Fricis-Aleksandrs-
Edmunds Otto d., 7) Brakels (Brackels)
Gertrūde-Karlīne Grigora m., 8) Bovtovičs
Pēteris Stepana d., 9) Bērziņš, arī Bērzings
Matilde-Henriette, 10) Blumbergs Jere-
miass Meiera d. ar sievu Šternu, bērniem:
Jēkabu, Rūdolfu un Harietti, 11) Djuv-
banovs Varvara Aleksandra m. ar meitu
Annu, 12) Duchanovs Māsa Jankeļa m.,
13) Egtus Rachile kika m., 14) Fraifelds,
arī Freifelds Iciks Berka d. ar sievu Bertu,
bērniem: Esteri, Haimu-Šmueli, Jerucho-
mu un Mariju (Marusu), 15) Fee Nadežda
Michaila m., 16) Fridmanis Josifs Zāmueļa
dēls ar sievu Asnu un meitu Rachili, 17)
Feinsons, arī Fainsons Jēkabs-Jozefs Ho-
ziasa d. ar sievu Jenti un dēlu Hariju-
Hileli, 18) Gurevičs Mendels Aizika d. ar
sievu Esteri-Beilu, dēliem: Šmueli, Simonu,

Greinomu, meitām: Rīvu un Feigu, 19]
Gurvičs Dāvids-Šeftels Rafaila d., 20)
Grišins Aleksandrs Iļja d. ar sievu Valen-
tīnu, 21) Garbers Zāmuels Benjamiņa d.,
22) Gurovičs Bērs Izraēla d. ar sievu Etku-
Rivku, 23) Grinbergs (Grūnbergs) Vilhel-
mīne Indriķa m., 24) Goldmans Šeina No-
chima-Nauma m., 25) Gobovičs Boriss
Moiseja d. ar sievuAleksandru, meitu Annu
un dēlu Jēkabu, 26) Gordins Haims-Vulfs
Ruvina d. ar sievu Raciiili, meitām: Saru
un ļuditi, 27) Hillers Ārons Šlioma d. ar
sievu Rochu un dēlu ŠJemu, 28) Herskinds
Emīlija-Hristiane-Dagmara Jensa m., 29)
Isjemins Šmuels Izraēla d. ar sievu Hannu,
meitām: Zaru, Ženiju un dēlu Borisu,
30) ļoffe Hava Honona m., 31) Kramers
Jevģenijs-Aleksandrs-Georgijs. 32) Kalma-

novičs Lija Ovseja m. ar meitu Vēru, 33)

Kantorskis Sofija Nikolaja m., 34) Kaul-

barss Vladimirs Aleksandra d. ar sievu

Mariju un meitu Kiru, 35) Kleinhofs-
Kleinops, arī Kleinkops Ernests, 36) Kap-
Ians Note Joche|a d. ar sievu Giteli, meitu
Jentu, dēliem: Ruvinu un Josifu, 37)
Kopelovičs Zāmuels Nauma d. ar sievu

Feigu un meitu Noemu, 38) Lapiņš Edgars-
Korneliuss-Helmuts Andreja d. ar meitu

Vandu, 39) Maizels Izracis Smerka d. ar

sievu Hannu. meitām: Bertu un Esteri,

40) Migla Alma-Margareta Pētera m.,

41) Mauriņš Kārlfe-Augusts Pētera d.,

42) Michelsons Jevgeņija Gerasima m.,

43) Milners Leo Leizera d. ar sievu Rožu

un meitu Jevgeņiju. 44) Mazels Smuels

Leiba d ar sievu Hindu, 45) Mironovs,

Savatijs Elpidifora d. ar sievu Mariju

46) Nikitorovičs Broņislava Antona iru,

47) Nordens Jānis-Vilhelms Ferdinanda d.
ar sievu Annu un meitu Ilmu, 48) Ozols,
arī Ozoliņš Jānis Jēkaba d., 49) Orlovs
Miķelis Jēkaba d., 50) Prags Jochels Hirša
d. ar sievu Keilu-Klāru un meitu Kiru,
51) Pauls Margareta-Auguste, 52) Pīpke
(Piepke) Augusts Ādama d. ar sievu Dag-
māru, 53) Pipirs Alfrēds Jāņa d. ar sievu
Emīliju, 54) Rozīts Bernhards Miķeja rj
ar sievu Mariju, 55) Ripenbeins Sore Ma-
tusa m., 56) Ripenbeins Jente Matusa m.,
57) Raichlins Haja Marka m., 58) Rodze-
vičs Aleksandrs Vladislava d. ar sievu
Aleksandru un pameitu Tatjanu Rožansku,
59) Zimnickis Marija Michaila m., 60) Svid-
lers Šmuels Mozus d. ar sievu Feigu, bēr-
niem: Monu-Leju, Cviju un Mozu, 61) Zan-
kovskis Fricis Anša d. ar sievu Karlīni,
62) Zveige Ādolfs Friča d. ar sievu Lidiju,
63) Zveige Amālija Friča m., 64) Strēle
Fricis Jāņa d. ar sievu Emīliju, dēlu Kārli
un meitu Laimu, 65)Zegors Hava Leona m.
ar bērniem: Taubi un Izraeli, 66) Zveige
Minna Friča nu, 67) Zilčenko Jānis Antona
dēls, 68) Žvarblis, arī Vrubļevskis Jānis
Boļeslava d. ar sievu Ievu un dēlu Heinri-
chu, 69) Šolomsons Soņa Ābela nu, 70)
Šulmans Rachile Zālmaņa m. ar brāli Mor-
duehu un māsu Mēru, 71) Šermans Zāmuels
Haima d. ar sievu Blūmu, dēliem: Jocho-
nonu, Maksi un meitu Zaru, 72) Trofimovs
Tatjana Jāņa m., 73) Volovičs Šlioms
Dāvida d. ar sievu Beilu un meitu Debori,

74) Varneke (Varnecke) rridnchs-Kārlis-

Ernests-Georgs ar sievu Martu-Johannu,
75) Vinokurovs (Arheņins-Vinokurovs)
Dmitrijs Teodora d. ar sievu Lidiju, 7(i)
Germans Fēliks Kazimira d. ar sievu Ka-
zimiru un dēlu Jāni, 77) Gitels Geršons
Ārona-Bēra d. ar sievu Lību, bērniem:
Rachili, Gerceli, Bēru-Dāvidu un Sulamitti,
78) Goldins Benjamiņš Haima d. ar sievu
Rebeku, bērniem: Beilu-Bertu un Jedidu,
79) Alperovičs Base Zālmaņa m., 80) Vi-
lenskis Ābrams Ovseja d. ar sievu Zaru,
81) Klappers Teodors-Kārlis Kārļa d. ar
sievu Maigu-Olgu un meitu Melaniju-Līnu,
82) Lozinskis Simcha-V'olfs ar sievu Rīvu
un dēlu Ļevu, 83) Lenčs (Lentz) Augusts-
Fridrichs-Kārlis ar sievu Jūliju, meitām:
Gertrūdi, Viktoriju, Irēni-Urzulu un dēlu
Fridrichu-Vilhelmu, 84) Lavrinovičs (Lau-
reckis) Antons Kazimira d. ar sievu Kazi
miru, meitu Elizabeti un dēlu Antonu,

85) Kobilko Marija Kazimira m. ar bēr-
niem: Alekseju, Anastasiju, Vasiļiju, He-
lēnu, Afanasiju, Jāni līdz ar sievu Ļubovu
un Nikolaju ar sievu Veru-Luciju, 86)
Markmans Ševels-Zālmans ar sievu Šifru,
87) Novickis Jāzeps Aleksandra d., 88)
Moerers Hiršs Izaks Movša d. ar sievu
Esteri, meitām: Frīdu. Ženiju un Māšu.
89) Stefanovičs Vikentijs Jāņa d. ar sievu
Zofiju un dēlu Georgiju, 90) Tasmanis
Vulfs Eļja d. ar sievu Buniju un dēlu Eļju,
91) Drozžins Nikolajs Vasiļija d. ar sievu
Margarietu, 92) Dvarioņnvičs Eleonora-
Jūlija Broņislava m., 93) Šenroks Fridrichs
Dāvida d.. 94) Aizenštadts Haims-Haikels
Jēkaba d. ar sievu Māšu un meitu Malku,
95) Belostockis Iļja Dmitrija d. ar sievu
Katrīni, 96) Auers Hermans-Richards Vil-
helma d. ar sievu Olgu-Emilīju, dēlu Ro-

Iandu-\ 'iegandu un meitu Bernhardīni-
Paulīni-Elēni, 97) Bojnrskis Leiba Jankeļa
dēls ar sievu Elku, dēliem. Smujeli un
Iļju, 98) Babičs Nikolajs Gahrieļa d. ar
sievu Pelageju, meitām: Annu. Zinaidu
un dēlu Viktoru, 99) Cigankovs Dāvids
Pankrata d. ar sievu Olgu. meitām: Lidiju
un Vēru, 100) Orlovskis Kazimirs Bona-
ventura d. ar sievu Maigu. 101) Krigers
Gotlībs Andreja d. ar sievu Amāliju. 102)
Krigers (Krūģers) Vilhelma d.,
103) K ilhelma d.,
104) Rīve (Rieve) Ferdinands Augusta d.,

lolfs Jūlija d. ar sievu Idu,
meitām: Ernu, Ellu\m tēu. 106) Volba'chs
Jūliuss Jēkaba d. ar sievu Emīliju, meitu
Hertu, dēliem: Ernestu, Herbertu un Rein-
holdu. 107) Šatenšteins Izāks Meera d. līdz

ar māsu Rebeku. 108) Švarcs Ferdinands
Augusta d. ar sievu Bertu, dēliem: Ed-
mundu, Reinholdu un Otto, 109) Šulcs
Alhrechts Michaila d., 110) Lipperts Pāvels
Mārtiņa d. ar sievu levu-Annu-Francisku,
dēliem: Rūdolfu. Ādolfu, meitām: Eiženiju
un Augustīni, 111) Bakaliors Sroels Haima
dēls ar sievu Haju un meitu Ženiju, 112)
Dālbergs Heinrichs-Vilhelms-Aleksandrs
Kārļa d., 113) Saars Indriķis Pētera d. ar
sievu Emmu, dēliem: Jāni, Kārli un meitu
Alisi, 114) Lankuts Andrejs Simaņa d. ar
sievu Teklu, meitām: Annu, Emīliju,
Anetiju, Francisku, dēliem: Antonu. An-
dreju un Staņislavu, 115) Cvetkovs Stepans
Konona d. ar sievu Jevgeņiju, 116) Riken-
tāl (Rikendāl) Olga Jāņa nu, 117) Aboļskis
Aiziks Nochuma d. ar sievu Zislu-Gindu,
bērniem: Rubinu. Sulanūsu. Haimu, Dā-

vidu, Zāmueli un Zaru, 118) Paškevics Iļja

Leontija d. ar sievu Līzi, dēliem: Arnoldu
un Leopoldu, 119) Šustermans Evels Jan-
keļa d.' ar sievu Šuli un dēlu Moiseju,
Stefanskis Boļeslavs Antona d. ar sievu
Leokadiju, 121) Pipinus Sigismunds Vin-
centa d. līdz ar māsu Elēni, 122) Pļaškovs
Iļja Jegora d.. 123) Ikovniks Izidors Jura
dēls ar sievu Paulini, 124) Greismans Cals
Simcha-Bēra d., 125) Friedhergs Ida Jo-
seļa m., 126) Bergels Andrejs Vikentija d.
ar sievu Helēni, meitām: Jevdokiju, Annu,
Elizabeti un dēlu Nikolaju, 127) Valden-
bergs Sara Simona nu, 128) Glaznuins
Gdalijs Motka d. ar sievu Sprincu uu meitu
Motlu, 129) Munics Joseis -MoichelsŠnuiiļa-
Fļja d. ar sievu Lēju. meitti_Šeiru: un dtlu
Šmuilu-Eļju, 130) Cipuks Abrām
Leiba d. ar sievu (jodu, dēliem: Ošeru

Hannu, 131) Masaļskis Antons Jāzepa d.

ar sievu Ievu. 132) Mozžarovs Kosma Gor-
dija d. ar sievu Annu, meitām: Vēru.Ma-
riju un dēlu Borisu, 133) Malachovskis
Antons Kaetana d., 134) Po/ņanskis Ste-
pans-Konstantīns Franča d. ar sievu Sofiju,
meitām: Jadvigu un Stefāniju. 135) Gitt-
kins Nota Šlioma d. ar sievu Soņu un dēlu
Kusieli, 136) Gorgels Samuils Hana d. ar
sievu Sori, 137) Karols. ari Karnļevs Jāzeps
Jāzepa d., 138) Kalniņš Jānis Jāņa 1!
sievu Edi, 139) Munics Bencians Leiba d.
ar sievu Feigu un meitu Soru-Libu,
Malašenoks (Mališevs) Ksenofonts Dānieļa
dēls ar sievu Feliciju un meitu Rozāliju,
141) Malachovskis Michails Nikodima d.

ar dēliem: Tomasu un Rihardu, arī Richar-
du, 142) Sokolovs Rodions Jāņa d. ar sievu
Pelageju un meitu Ludmilu, 143) Zvanskis
Vikentijs Toma d. ar sievu Kamiliju, dē-
ļiem: Staņislavu, Leonardu, Jozefu, mei-
tām: Mariju un Kameliju, 144) Butņickfs
Mečislavs Michaila d. ar sievu Eleonoru un
meitu Reginu, 145) Ecins Alta-Rasja Men-
deļa m.. 146) Brauns Krišjānis (Christi:
Kārla d. ar sievu Līnu. meitām: Paulini

un Almu, 14/) Kokoške Gotlībs Ferdinanda
d.. 148) Šteiers Pauls Vilhelma d.. I
Mažutis Anna Adāma nu, 150) Meijers Zu-
zanna Johana-Germaņa nu, 151) Kesten-
bergs Šmuls (Zāmuelis) Zēlika d. ar sievu
Rebeku. dēliem: Ābrāmu-Giršu, Izāku un
meitu Dinu, 152) Kalniņš Kristapš-Vo
mārs Krišjāņa d. ar sievu Johannu-Luciju,
dēliem: Jāni-Ringoldu, Pēteri-Leonardu
un meitu Almu-Leontīni, 153) Vaitaitis
Mārtiņ a Kriša d. ar sievu Emīliju un dēlu
Alfrēdu. 154) Bakarts Jānis Jāņa d. ar
sievu Mariju, dēliem: Voldemāru un Al-
frēdu. 155) Šofers Hiršs Šmueļa d. ar sievu
Haju-Peri, 156) Šteins augusts
Pētera d. ar sievu Elzu-Metu-Alvini, mei-
tām: Doru, Vēru un Margu, 157) Stanke-
vičs Agafija Rozālijas m. ar dēliem:
Jāni un Andreju, 158) Rudkevičs Francis
Jēkaba d., 159) Rabiners Have (Chave)
Aizika m„ 160) Rapoports Rozā Zālmaņa
m. ar dēlu Zālmani. 161) Štūls Izāks Moža
dēls., 162) Joselevskis fudels Mo;
sievu Rachcli, 163) Gitelsons Šnek',
Zālmans ar sievu Sori-Rīvu, 164) ļa'r
sons Vurfe Jankeļa d.

nu un Mendeli.

Paziņojums.

Saskaņ ā ar likumu par Saeimas vēlē-
jām nodibināta centrālā vēlēšanu kom-
nsija sekošā sastāvā:

Saeimas ievēlēti locekļi:

Arveds Bergs,
Fēlikss Cielens,
Ādolfs Klīve,
Marģers Skujenieks (priekšsēdētājs),
Pauls Šīmans,
Jezups Trašuns (sekretārs);

Valsts Prezidenta pilnvarota persona —
rjesu palātas civīldepartamenta priekš-
rdetājs Teodors Zvejnieks un

Senāta apvienotā sapulcē ievēlētais —
«tftors Jānis Kal acs.

'i28 . g. 12. novembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

-jesūtišanu par: bez piesūtīšanas
Ls 22>~ (saņemot eksped.) par:

p&? ? ? " 6'_ gadu ..... Ls 18,—
>. • " 2'- V» gadu ..... 10,—

" ' 3 mēn „ 5,—
V*«St X " ''-f0?: ;" Par atsevišķu

S**fde-
, „ -.12 numuru .' . „ -.10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —J3

b) citu iestāžu sludinājumi par kairu
vienslejīgu rindiņu -

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
{par obligāt. sludin.) „ —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ». —.^

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: 1
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili Ns 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3



Leopolds Vilhelma d., 166) Feldbergs Edu-
ards Heinricha d. ar sievu Sofiju, meitām:
Helēni, Olgu, Bertu, dēliem: ' Heinrichu,
Gustavu un Vilhelmu, 167) Dalders Hein-
nchs Heinricha d., 168) Mittelstedts (Mit-
telstādts) Aleksandrs Zāmueļa d. ar sievu
Idu, dēliem: Ādolfu-Eiženu-Valdemāru un
Vilhelmu, 169) Neimans Jēkabs Friča d.
ar sievu Fedosiju, dēliem: Vasijiju, Alek-
sandru, meitām: Zinaidu un Nadeždu,
170) Krigers Vanda Zāmueļa m., 171)
Borkovskis Nikolajs Romualda d. ar sievu
Marianu, dēliem: Jāni, Vaclavu, Staņislavu
un Mečislavu, 172) Urbanovičs ignats-
Viktors Aleksandra d. līdz ar māsu Josefu,
173) Vrubļevskis Helene Jāzepa m. ar dēlu
Klementiju, 174) Meiluss Kazimirs Franča
dēls ar sievu Matildi. 175) Makejevs Zi-
naīda Andreja m., 176) Kacovičs Abrāms-
Iciks ar sievu Dveiru, dēliem: Leibu,
Meijeri, Solomu, meitām: Simu, Sori un
Lēju, 177) Mazurs Dveira-Gitel Gerca m.,
178) Glots Motels Meiera d. ar sievu Rochu.
bērniem: Mariaši, Geci, Iti un Rivku,
179) Siricins Leons Jāna d. ar sievu Annu,
meitu Vilmu, dēliem: ' jāni un Pauli, 180)
Bogdanovs Pēteris Aleksandra d. ar sievu
Varvaru, dēliem: Borisu, Nikolaju, Gena-
diju un Konstantīnu, 181) Vinogradovs
Vasīļijs Sergeja d. ar sievu Aleksandru,
dēliem: Nikolaju un Vasiļīju, 182) Uļickis,
arī Leonovs Kozma Leontija d., 183) Ni-
koļskis Aleksandrs Michaila d. ar sievu
Annu, dēliem: Nikolaju, Valentīnu un
meitu Ņīnu, 184) Egle, ari Egel Jānis-
Viktors ar sievu Nēzi, meitām: Lidu-Elzu,
Matildi un Emmu, 185) Kauliņš Ernests
Mārtiņa d. ar sievu Olgu un meitu Ilgu,
186) Šabels Mozus Zālmaņa d., 187) Nar-
buts Elizabete Matīsa m., 188) Latvenas
Anna Jāņa m., 189) Auniņš Kristīnē Kārļa
m., 190) Hage Roberts Kārļa d. ar sievu
Juliannu, meitām: Helēnu, Elzu, dēliem:
Reinholdu un Herbertu, 191) Laboda An-
tons Jāņa d. ar sievu Mariju, dēliem:
Voldemāru un Jāni, 192) Vecgulbis Jānis
Andreja d., 193) Surkovs Aleksejs Teodora
dēls ar sievu Emmu un dēlu Ļevu, 194)
Kabels Jānis Jāņa d., 195) Cine Antoņīna-
Gotlība-Johana Jura m., 196) Pernavs
Kārlis Vikentija d., 197) Cerņevskis Staņi-
slavs Fnca d. ar sievu Benediktu, dēlu
Broņislavu un meitu Staņislavu, 198)
Zakalaušķis Vilis-Žanis Jāņa d. ar sievu
Šarloti-OIgu, 199) Skotņikovs Teodors Jē-
kaba d., 200) Veinbergs Pēteris Anša d.,
201) Krūmiņš Jānis Indriķa d. ar sievu
Annu, 202) Kateivos Marijanna Ādama m.,
203) Rosts Emīls Jāņa d. ar sievu Līzeti,204)
Tomsinskis Jankelis Abe d. ar sievu Gisju-
Elku, dēliem: Benjamiņu, Ābramu-Iciku
un Mendeli, 205) Skripko Arsenijs Antona
dēls ar sievu Ļubovu, meitu Irīnu un dēlu
Nikolaju, 206) Ruskevičs Leons, 207)
Merkins Todress Meiera d. ar meitu Alfu-
Haju, 208) Gurevičs Movša Vulfa d. ar
sievu Šoru un dēlu Tanfeli, 209) Ļvovs
Frols Michaila d. ar sievu Veru, dēlu Jāni,
meitām: Mariju un Annu, 210) Galperins
Hava-Beila, Sora-Basja, Slova, un Zālmans
211) Grīslis Jānis Jāņa d., 212) Upenieks
Arnolds-Maksis Jēkaba d., 213) Staļevskis
Kazimirs Miķeļa d. ar dēlu Jāni, 214) Locs
Arkādijs Staņislava d. ar sievu Annu, dēlu
Mečeslavu, meitām: Emīliju un Helēni,
215) Caune Olga-Emīlija Andreja m.,
216) Gegeris Mārtiņš-Eduards Andreja d.,
217) Doršs Eduards Indriķa d. ar sievu
Paulini, meitu Elzu un dēlu Edgaru, 218)
Dzerres Jānis Pētera d. ar sievu Annu.

Rīgā 1928. g. 6. novembrī. JM? 44003111

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs
P.Kurzemnieks

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecība

1927. g. 30. jūnija sēde.

1) Gurvitcs, ari Hurvitcs Fīlips-Feibušs
lozefa d 2) Kucepalovs Lukjānis Dāmeļa

d ar sievu Varvaru un dēlu Vladimiru,
3) Kimmels Alīse-Amālija-Angelika, 4)
Kravčenko Boriss Feodora d. ar s.evu
Varvaru meitu Nīnu un dēlu Nikolaju,
5) Plikatus Otilija-Zanette-Marija Johana

m 6) Prisrovs Dina Šmueļa m., 7) Rudus
rRud j) Fīlips ar sievu Olgu. 8) Žabotin-

Ikis Elizabete Antona m., 9) Zegelmams

Zā mieiis-Morduchs (Markuss) 10) Ķa-

minskis Kazimirs Michaila d. ar s.evu
M rianu 11) Leichnics Fridrichs Krist-

i ? " ar sievu Paulini, 12) Majofiss

R^oclis Nisona d., 13) Butēns Pēteris

?ntona d ar sievu Petronelu, dēlu Pēten un
' \wnniku 14) Morozovs Aleksandrs
Sēja d ar^ievt, Jūliju-A.mu

un
dēlu

Nikolaju, 15) Selezņevs Trofims Osipa d.
ar sievu Melāniju, dēliem: Feodoru, Dmit
riju, meitām: Akuļinu, Annu un Agafiju,
16) Levitans Mendelis Ābrama d. ar sievu
Reižu un dēlu Solomonu, 17) Orlovskis
Jānis Jura d. ar sievu Elizabeti, meitām:
Adēli, Lūciju, Veroniju un dēlu Jāni,
18) Pauļukass Karolīne Antona m.,
19) Sāks (Šaacks)-Steffenhagens Ludvigs-
Vilhelms-Heinrichs ar sievu Šarloti- Ma-
riju, 20) Sigajevs Jānis Pāvela d. ar sievu
Mariju, meitām: Jekaterīnu, Klavdiju,
Elizabeti, Mariju, dēliem: Nikolaju, Jāni
un Alekseju, 21) Tovkins Konstantīns
Tadeuša d. ar sievu Annu, meitām: Mi-
chalīnu, Annu un dēlu Franci, 22) Tamutis
Eduards Marjanas d., 23) Beļavskis
Michails Osipa d., 24) Pols (Pāls) Ludvigs
Gotlība d. ar sievu Justīni un dēlu An-
drēasu, 25) Klinge Emma-Jūlija-Anna
26) Kleins Leiba Hirša d. ar sievu Kiti
un meitu Goldu, 27) Gutmanis Haja
(Johanna) Vulfa-Šolema m.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri. JMe 44001-111

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1927. g. 30. augusta sēdē.
1) Āns Matijde Sīmaņa m., 2) Aizen-

manis Pesse Arona m., 3) Abramovičs
Soloms Joseļa d. ar sievu Biūmu,dēliem:
Aronu un Meieru, 4) Antonovičs Boļe-
slavs Fēliksa d. ar sievu Paulīni-Amāliju,
5) Bichovskis Dāvīds-Leiba Uzieļa d. ar
sievu Rivku, meitu Zlatu-Raheli un dēlu
Benjamiņu, 6) Birgels Lība-Elīze Kārļa m.,
7) Blumenfeldts Marga-Elīze Kārļa-Frid-
richa m., 8) Bečs Donats Jēkaba d. ar
sievu Rozāliju un dēlu Boļeslavu, 9) Bie-
lijs Valerians Ņikita d. ar sievu Edi un
dēlu Valentīnu, 10) Bachmanis Jūlijs-
Alfrēds Ādolfa d., 11) Draugs Ēvalds
Jāņa d., 12) Daņilovs Jānis Iļja d.,
13) Dorochovs Pēteris Sīmaņa d. ar sievu
Klavdiju, 14) Dargužs Dominiks Franča-
Kaetana d. ar sievu Lieni, 15) Delle Milda
Jāņa m., 16) Ēlerts Anna-Lavīze Kārļa m.,
17) Ermanis Mārtiņš Mārtiņa d., 18) Fran-
cis Eduards-Ādolfs Ernesta d. ar sievu
Gertrūdi un dēlu Zigfrīdu-Eduardu,
19) Forsmanis Jūlijs Jūlija d. ar sievu
Ingrīdu-Amāliju, meitām: Eddu-Dagmāru
Ingeborgu - Konstanci, Hildegardi - Eli-
zabeti un dēlu Ernestu-Volfgangu-Ar-
tūru, 20) Fišmanis Nachmanis-Lāzars ar
sievu Rīvu-Rebeku, 21) Frīdmanis Frīda
Hirša m. ar meitām: Cilu, Pessi, dēliem:
Meieri, Nachemiju un Zāmueli, 22) Grass
Anna Jāņa m., 23) Gadzjuss Malvīne
Antona" m., 24) Glēzers Lēja Zālmaņa m.,
25) Halperins Hanna Ārona m., 26) Hvass
Hariete Ādolfa m., 27) Hovšs Rubenis-
Hiršs Micheļa d. ar sievu Natāliju un
meitu Rachili, 28) Chnochs (Hnochs)
Gercs Eļja d., 29) Itigins Vulfs Zālmaņa d.
ar meitu Zaru, 30) Kleimanis Hone
Icika d. ar sievu Rochi un meitu Šimu,
31) Kāns Artūrs Jūliusa d. ar sievu Zaru
un meitu Lidiju, 32) Kopilovs Benjamiņš-
Iciks ar sievu Leu, dēlu Moiseju un meitu
Frīdu, 33) Kagans Līja Nochuma m.,
34) Kacs Fruma Jūdeja m., 35) Kaverz-
ņevs Aleksandrs Grigorija d. ar sievu
Vēru, 36) Klints Anna-Lenore Friča m.,
37) Kleinšteins Šlioms-lciks Pinchusa d.,
38) Ļubarskis Michails Vasīļija d. ar
sievu Mariju, . 39) Kurcmanis Zavels
Elijasa d. ar sievu Hasju-Gutu un dēlu
Izraeli, 40) Landrats Alvīne Pētera ra.,
41) Lau (Lau's) Heinrichs-Vilhelms Vil
helma d. ar sievu Līzi, meitām: Alisi,
Hertu un dēlu Edgaru, 42) Leibzons
Bencels Zālmaņa d. ar sievu Blūmu un

meitu Rīvu, 43) Licis Mārtiņš Jura d.,
44) Lukovskis (Lukaušķis) Paulīne-Luize
Krišjāņa m., 45) Latevics Aleksandrs-
Roberts ar sievu Vilhelmīni-Annu, 46)Lab-
kovskis Zālmanis Dāvida d. ar sievu
Dobi un dēlu Borisu, 47) Mauriņš Jānis
Indriķa d., 48) Michels Konrāds Kon-
rāda d., 49) Manguls, arī Mangolts Kārlis-
Arnolds Heinricha d. ar sievu Anastasiju,
50) Millers Gitele Hirša m. ar dēlu Leonu
un meitu Emmu, 51) Neimanis Andrejs
Anša d. ar sievu Lavīzi, 52) Oršanskis
Abrāms Movša d., 53) Odess Dvora
Šļoma m. ar dēlu_Rafaeli un meitu Annu,
54) Pres< Mozus Ābrama d. ar sievu Dinu,
dēliem: Izaku un Artūru, 55) Paļukevičs-
Paļukaitis Vladislavs-Benedikts, 56) Rašals
Hiršs Vulfa d. ar sievu Helēni, arī Geņju,
57) Riss Antons Antona d. ar sievu
Aleksandru, dēlu Leontiju un meitu Ļu-
bovu, 58) Rapoports Vulfs Benjamiņa d.

ar sievu Giitu-Esteri un meitu Bellu,
59) Rabinovičs Ida Ābela m., 60) Rabi-
novičs Jocheveda-Nechama Berka m. ar
dēlu Jūdeli, 61) Šteins Abrāms Icika d.
līdz ar māsu Dveiru-Marjamu, 62) Švarc-
bergs Lēja Moteļa m., 63) Šmuljānis
Zēligs Joseļa d., 64) Šidlovskis Ņikifors
Lūkasa d. ar sievu Annu un meitu Eli-
zabeti, 65) Šapots Zauls Ābrama d. ar
sievu Helēni, 66) Stepanovs Konstantīns
Nik. d. ar sievu Juzefu, 67) Starks-
Stūre Fēliks Friča d. ar sievu Zoju,
68) Smoļanskis Rachile-Lēja, 69) Zingel-
manis Gotlībs-Kristians Ernesta d.,
70) Šreihers Bereks-lcik- Meiera d. ar
sievu Rachili un dēlu Miķeli, 71) Štein-
bergs Grieta Hermaņa m., 72) Tovs
Haims (Jefims) Leiba d. ar sievu Hasju-
Rozu, dēliem: Benediktu un Hiršu,

73) Taubins Sīmons Šļoma d. ar sievu
Noimu, 74) Tregers (Traegers) Elfrīde-
Johana-Otilija, 75) Vorms Aleksandrs
Rūdolfa d. ar sievu Antoniju, 76) Vich-
manis Jānis - Ludvigs Ernesta d.,
77) Maksimovs Stepans Maks. d. ar sievu
Juliannu, bērniem: Pēteri, Osvaldu un
Ernu-Austru Kalniņu, 78)- Dajs Matilde
Fridricha m., 79) Upīts Kristīne Jāņa m.
ar meitu Vēru, 80) Ivanovs Nikandrs
Ivana d. ar sievu Vasilisu, padēlu Nikolaju
un dēlu Ivanu, 81) Gurevičs Vulfs
Geceļa d. ar sievu Havu-Mēru, meitām:
Hannu un Lēju, 82) Berezkins Teodors
Vasīļija d. ar sievu Tatjanu, meitām:
Olgu, Anastasiju, Ņinu un dēlu Nikolaju,
83) Jevgrafovs Nikolajs Annas d. ar
sievu Amāliju-Paulīni un dēlu Aleksandru,
84) Šteins Ārons Isera d. ar sievu Blurnii,
85) Slavinskis Jānis Jāzepa d. ar sievu
Zinaidu, 86) Abrosimovs Karps Savelija
d. ar sievu Jevdokiju, dēliem: Miķeli,
Anatoliju, meitām: Zoju un Zofiiu,

87) Petkevičs Jānis Juljāņa d. ar sievu
Juzefu, dēlu Staņislavu un meitu Eleonoru,
88) Beks Movša Borucha d. ar sievu
Malku, dēliem: Izraeli, Aiziku-Leibu un
Jēkabu, 89) Beķers Juris Pētera d. ar
sievu Annu, dēliem: Jāni-Rūdolfu un
Kārli-Andrēju, 90) Pesockis Pachomijs
Teodora d., 91) M_olchins Dimitrijs Mari-
jas d., 92) Klafs Abrāms-Meiers ar sievu
Nechi, meitām: Henni, Reveku Rocheli
un dēlu Sīmani, 93) Lapacinskis Jānis
Urbāna d., 94) Baļčikonis Veronika Ka-
zimira M. ar meitām: Annu, Mariju,
Antoniņu un dēlu Augustu, 95) Blombergs
Jānis-Osvalds ar sievu Bertu-Emmu-Annu,
dēliem: Kārli-Osvaldu un Ervīnu-Her-
bertu, 96) Fūrmanis Srols-Hone (Chone),
97) Lipinskis Kārlis Franča d. ar sievu
Staņislavu, meitu Zofiju, dēliem: Staņi-
slavu, Ādolfu un Antonu-Viktoru,
98) Gobis Staņislavs Jāņa cl. ar sievu Ve-
roniku un dēlu Anatoliju, 99) Gitarskis
Minna Benjamiņa m., 100) Kristais
Dāvīds-Leiba, ar sievu Etti, meitu Mir-
jāmu, dēliem: Jūdi un Leizeri- Iciku,
101) Lukošunas Juliāna Mārtiņa m.,
102) Matišūnas Antons Jāzepa d. ar
sievu Minnu un meitu Olgu, 013) Rat-
kevičs-lndrlens Eduards ar sievu Annu,
meitām: Antoniju, Anastasiju un dēlu
Alfrēdu, 104) Čumiks Pelageja Trofima m.
ar bērniem: Feklu, Natāliju, Marfu, Tro-
fimu, Jāni un Kilikiju, 105) Žigurs Ro-
berts Jāņa d. ar sievu Jūlu, meitām:
Elviru-Johannu, Hildu-Jūliju, Ernestīni-
Katrīni, dēliem: Jāni-Robertu un Ervīnu-
Aleksandru, 106) Kļimovičs Ādams
Ādama d. ar sievu Aneli un meitu Alvīni,

10/)Zaicevs Ņikita Tīta d. ar sievu Kristīni,
meitu Annu, dēliem: Jāni, Aleksi un Vla-
dimiru, W8) Gurevičs Raska Dāvida d.,
109) Ģermānis Josels Ābrama d. ar sievu
Esteri, bērniem: Saru - Mēru, Rachili-
Gindu, Izraeli, Hasju un Hannu, 110)
Kauliņš Eduards Jezupa d. ar sievu
Annu, dēliem: Albertu, Vilhelmu un meitu
Idu, 111) Solovjovs Vasīļijs Pāvila d. ar
sievu Pelageju, dēlu Ignatiju, meitām:
Annu un Anastasiju, 112) Siņakovs Va-
sīļijs Sīmaņa d., 113) Grāds Michails-
Jūda ar sievu Rivku-Gindu un meitu
Dinu, 114) Šteinbergs Jānis Kārļa d.,
115) Kiels Haims-Notans ar sievu Doru
un meitu Lēu, 116) Hurvičs Meiers
Leiba-Zālmaņa d. ar sievu Māšu, meitām
Feigi-Vichii un Sani, 117) Jānis (Plost-
nieks) Anna, 118) Sapals Jānis Matisa d.
ar sievu Annu un meitu Vēru, 119) Štei-
manis Naftalijs Hirša d. ar dēlu Jāzepu.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri. Jfe 44005-111

iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks

i.!
Saraksts

par personām, kuras ar Miabtnl^-lemumu uzņemtas Lat\ij as nai.i . net*1927. g. 8. septetnbas
^

$tn,teib|

1) Ādolfi Vilhelms' Alekša riRozāliju, 2) Averbuchs Gnesa Le^i?'eVtt
ar meitu Olgu un dēlu Mozu iirT*-
Jānis-Eižens Jāņa d., 4/ n;H-
(Dicepetris) Eduards-Jānis An££??sievu Annu-Jadv.gu, 5) Hagens Vf" *
A eksandrs, 6) Jakohsons ifoSli^?^Juhusa m., 7) Kenigsfests Okrs &d 8) Levians Iļja-Bencion J

»Haima d. ar sievu Michlu, meitu «;,-• ^
dēlu Jāzepu, 9) Levins Jēkabs-Le^Ed. ar sievu Rebeku, meitām: Etti S?un dēlu Dāvidu, 10, Meņšikovs 3Stepana d. ar sievu Olgu, li) mtngļIļja Jana d. ar sievu Annu mSJefrosini, Irēni un dēlu Vasīliiu '1*p2voiskis Silvestrs Kristapa d ' „ £ļMariju un meitu Annu, 13) Pru2an
Rahile Ābrama m. ar meitām- .wTaņu, dēliem: Jēkabu, Zāmueli un Gercu14) Pevzneris Ābrams Šlioma d ai
Rozāliju, meitām: Dorīsu un Re|U„
15) Ribušs Dāvids Ziska d. ar sievu Rozu '
16) Rudins Iciks Ševeļa d. ar sievu Beitobērniem: Bēru un Geņju, 17) RafelsoJ
Jūda Soloma d. ar sievu Keihi-Rjvubērniem: Haimu, Frūmu un Bellu
18) Zelikovičs Rubenis Morducha d arsievu Minnu, bērniem: Etu un Marku,19) Curiļina Musja Movša m.,20)Andrijevs Sergejs Jefima d., 21) Libesmanis
Jāzeps-Levis ar sievu Taubi-Reisu ug
meitu Havu, 22) Dobkevičs Pāv,
kaba d., 23) Pavlovs Sīmanis Pāvila *d
24) Kirikovs Stepans Ņikita d. ar sievu
Mariju, dēliem: Leonardu, Pēteri un Va-
lerianu, 25) Markovs Sīmanis Marka d.
ar sievu Irīnu, 26) Tomašauskis Francā ļ
Franča d. ar sievu Annu, meitām: Mirdzu
un Irmu, 27) Mincho-Minchau Osvalds

ar sievu Vhlhelmīni, 28) Trencis Kārlis-
Volfrīds, 29) Ceitlins Meiers Mendeļa d,
30) Šachnovičs Nochums, 31)
šteins Fridrichs-Egons, 32) Jakobsoīn
Izraelis, 33) Ceumerns-Lindenstiern
lis-Burhards-Zigismunds ar sievu Vandu,
bērniem: Zinaidu, Ralfu, Rhonu, Bur-
bardu, Adu un Artūru.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī. N? 43999-111
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņi.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemn

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa.
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra lēmumi,
meklē uz sodu lik. 574. p. 2. d. pannu
apsūdzēto Kārli Kārļa d. M e i k i, dzini. 1874-t-
4. aprīlī (v. st.), Liepājā, agrākā dzivcs vieta
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, latvietis, luterticīgs,
precējiespec nodarbošanās ierēdnis.

,

Visām iestādēm un personām, kurām t*
zināma meklējamā Kārļa Kārļa d. Meikes«
viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties vij
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atn
šanas gadījumā pieprasīt no Kārļa Meikes dn
šības naudu Ls 1000,— (tūkstots) latu *^H
kūju iemaksāt Latvijas bankā, lestaraj

Rīgas apgabaltiesas depozitā, be'f. ļJ2
naudas neiemaksāšanas gadījumā Kam ?
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas r
drošības līdzeklis pret Meikes iz-
tiesās, saskaņā ar augšminēto tiesas
30. oktobra lēmumu noteikta drošības
Ls 1000,— apmērā, līdz kuras «mKP"
apcietinājums.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā Raedi

Sekretāra palīgs K. Apsi»!

Liepājas 1. iecirkņa miertiesu
izbeidz Kārļa Kriša d'ēla Kružula^JB
1896. g. 21. oktobrī, meklēšanu, '»"£
„Valdības Vēstneša" 1928. gada 27. na-»

Liepājā, 1928. g. 10. novembri.
Miertiesnesis J. Zietne

Latgales apgabaltiesas 2.kriminālr^-
saskanā ar savu 1928. g. 26. oktobra «Jj
meklē sodīto uz sod. lik. 581. P- 'J; ... I
ar ieslodzījumu cietumā uz trim meties

foni Pētera un Annas dēlu 1 vaņ°"g^B
apmēram 32 g. vecs, piederīgs pie ^"^M
Zvirgzdenes pagasta , pārticīgs, J" ^ p
kopis, precējies, agrāk dzīvoja ^virg

gastā, Banonu folvarkā. _
Atrašanas gadījumā notiesātai-

novs apcietināms viņam V^PVr '' u'!n
šanai, paziņojot par apcietināšanu
apgabaltiesas 2. kriminālnoda|ai.

Daugavpilī, 1928. g. 9.
^f

*",, e5 r
Priekšsēdētāja biedra vietā u-? *

Sekretāra vietā J- "*
O^k I

Meklējamo personu sara^
27028. Brunau. Vilis Jf?f*7i^

1910. g., Rīgā. - Krimināls parv^ ,^.
pr-kar. no22. X 28.
Apcietināt.

27029. Boroks, Mozus O*"!^
no

1^3
Rīgas pils. 1. iec. izm. uesn r. .^
(29. X 28.), apv. uz s. 1. 39»?_P--

27030. Bogdanovičs. Peters
1872. g.. Sventes pag.

—



-" 1 .006 kr. no 24. X 28. (I. XI 28.),

1; naudu Ls 100 apm. Līdz iemaksai

**"B*'Ri-ože Roberts Jēkaba d., dzim.
lirvii'as pils- — Paziņot dzīv. vietu

4 iVc.miert. uz -V 1054 no 22. X 28.

uoedanovs, Kalins Sergeja d., 33 g. v.,
Auleias pag. — .Paziņot dzīv. vietu
, Madonas apr. izm. tiesn. uz Ns 1965

fe? fŽ (30- X 28.)
' Burkevičs, Kārlis Kārļa d., viņš arī

i Kazimirs Augusta d., 46 g. v.,

**&? naueavpils pils. — Paziņot dzīv. vietu
miert. uz J* 989/26. no 15. X 28.

ikul Marija Jāzepa m., dzini. 1905. g.,
_ Rīgas 4. iec. miert. r. JVs 1030 no
?o X 28.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. —

ļ(L X *;(

ČUnil, Marija Jāzepa m., 21 g. v.,
J"**. Bērzgales pag. — Paziņot dzīv. vietu

3 r 3 iec. miert. uz Ns 619 no 18. X 28.

(*^ pukuls, Eduards, dzim. 14. XII 1884. g.
*\2„, nae — Valkas apr. 2. iec. miert. r.

X 28.(1. XI 28.), apv. uz s. 1.581. p.
Apcietināt.

iekurs, Zenta Jēkaba m., dzim.
K" nied . pie Trikātas pag. — Viļēnu iec.

5596 no 19. X 28. (26. X 28.), piepras.

naudu Ls 20 apmērā, līdz iemaksai apciet.
*rti« Doktorenko, Ignats Antona d., dzim.
-!„ nied. p ie Ludzas pils. — Paziņot dzīv.

Ludzas 1 iec miert. uz Ns 509 no 22. X 28.

Ļ-rim Feirants, Elza Anša m., dzim. 1913. g.,
"n,v leleavas. — Paziņot dzīv. vietu Jelgavas

Y uz jN°2078 no 26. X 28. (1. XI 28.)
urozits, Augusts Pētera d., dzim.
,i7. g., pied. pie Dikļu pag. — Paziņot

Rīgas 2. iec. miert. uz Ns 756 'no
(30. X 28.)
Irbe, Kārlis-Evalds Andreja d., dzim,

-i"vij 1905. g- — Rīgas apr. 2. iec. miert. r.
20. X 28. (26. X 28.), apv. uz s. 1.

? ]. d. — Apcietināt.
uanovs, Grigorijs Kuzmina d., dzim.
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.

S.uz -N° 874 no 4. X 28. (26. X 28.)
- 4i. ļerkumkovs, Filips Astavjeva d., 25 g.

ied pie Daugavpils pils. — Paziņot dzīv. vietu
5. iec. miert. uz Ns 376 no 23 .X 28.

^
X 28.)

8844. Jerkunkova, Antoniņa Astafija m.,
d. pie Jēkabpils pilsētas. — Daugavpils
r.> 1447 28. no 22. X 28. (30. X 28.),
274. p. 1. d. — Apcietināt.

Judins, Konstantīns Leona d., 41 g. v.,
Rundēnu pag. — Paziņot dzīv. vietu

C. miert. uz Ns 371 no 20. X 28., apv.
p. l.d. (1. XI 28.) '

.'4>\ Judins, Konstantīns Leona d., 41 g. v.,
uiidēnu pag. — Pazinot dzīv. vietu

Uilas 2. iec. miert. uz Ns 331 * no 20. X 28.
281, apv. uz s. 1. 510. p.

ļerkumkovs, Astafijs Vasilija d., 54 g.
ie jēkabmiesta. — Pazinot dzīv. vietu
ils. iec. miert. uz Ns 376 no 23. X 28.

>
27M8. Krivoguzova, Kristine Grigorija m.,

— Cēsu apr. 1. iec. miert. r. Ns 9703
- (30. X 28.), apv. uz s. 1.581. p. l.d. —

8N9. Krastiņš, Arturs-Alfrēds Kārļa d.,
- X 1907. g., Jaungulbenē. — Kriminālās

imklts Rīgas nod. pr-ka r. no 22. X 28.
apv. līdzzin. zādzībā. — Apcietināt.

Kiisis, Jānis-Adolfs Kārļa d., dzim.
I Ļ, piod. pie Svitenes pagasta. — Paziņot

Rīgas 6. iec. miert. uz Ns 1386 'no
I29. X 28.)
Katkovska, Eleonora ,dzim. Peterson,
'cd. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
«. miert. uz Ns 1332 no 19. X 28.

M.)
'«"2. Kalniņš, Tenis Jāna d., apm. 47 g. v. —

2. iec. izm. tiesn. r. Ns 2770 no 22. X 28.
ipv. uz s. 1. 581. p. 3. d. — Apcietināt.
«mbergs, Otto Anša d., dzim. 1895. g.,

pie Ozolnieku pagasta. — Pazinot dzīv.
fvR'gas 6. iec. miert. uz Ns 1259 no 17. X 28.
1X28.)

Kalnenieks. Oskars, dzim. 2. III 1899.g.
pajas pils. — Paziņot dzīv. vietu

modes iec. miert. iiz Ns 459 no
27. X 28.)

Meintrs . Miķelis Miķeļa d., 42 g. v.,
'V. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
uz Ns 1393 no 19. X 28. (29. X 28.)

' Michalčuks , Vladimirs Nikolaja d.,
1 1890. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
uz Ns 1592 28. no' 13. X 28. (21. X 28.)

Heitiņš, Jēkabs Hirša d., dzim. 25. VII
'vijas pils. — Rīgas 7. iec. miert. r.

11 10. X 28. (27. X 28.), apv. uz s. I.
d— Apcietināt.
Matuls, Kārlis Kārļa d., apm. 35 g. v.,

nču pag. — Kriminālās pārvaldes
'-ka r. no 24. X 28. (29. X 28.),

*ana. — Apcietināt.
i ' Ņ.asarskaja, Haja Joseļa m., dzim.? itebskas gub. — Rīgas prefektūras

<ļ. r- Ns 4276 no 15. X 28. (27. X 28.),
'"• cietuma soda izcieš., par slēp. degvīna
Ķaz. 28 sant. ekspertam par labu, kuru

CEL Piesūtīt prēfekt.
'nieks, Eduards Danieļa d., dzim.

^* am*i *>" pied - P'Naukšēnu pag. —
' 2. krim. nod. r. .\"9 21295 6 noJ,)- X 28.), piedzenami Ls 750 apmērā.

<adiņš, Jānis Kārļa d., 28 g. v.,
^asenu pag. — Rēzeknes 3. iec.

* 1661 no 6. x 28. (29. X 28.), ņemt
s ar dzīv . vietas nemainīšanu.

manovs, Vasilijs, agrāk Bogdanovs-
pied. pie Rušinās pag. —

Rī«as 2. iec. miert. uz Ns 1397
.- , -. f». x 28.)

£"-_. Milda Friča m., dzim. 18. III
- Pazinot dzīv. vietu Rīgas
444 28. 'no 15. X 28. (27. X 28.)

.'. manovski . Zuzanna Jāņa m„ 44 g. v.,
- Rīgas 9. iec. miert. r. .\ ° 1171

i. sod. ar ieslodz. cietumā?"" «Pildīt spriedumu.

27065. Rusaks, Voldemārs, dzim. 1908. g28- V, Igaunijas pav. — Paziņot dzīv. vietu Rīg£
£%£leT ? E/ļl476 no ,2- X 28- (27 - X 28027066. Zanņs, Edgars Jāņa d., 22 g. v., piedpie Iecavas pag. - Paziņot dzīv. vietu Rīgas
o^^l-l -"* 1388 no 20- x 28- (29- X 28.)
^ /067. Zandersons, Ludvigs Kārla d 23 e vpied. pie Rīgas. - Pazinot dzīv. vietu Rīgas
o7^4-*383

no I8
- x 28. (26. X 28.)27068. Zommers, Voldemārs-Aleksandrs Kārlad., dzim 1879. g. 6. I, pied. pie Bikstu pag. _

no2Š,X28.(30Xj8T":.^* *"
27069. Zariņš, Arvids, dzim. 1906. g. 25. IX

nt K'J?AZa,£es pag- — R'8 as P'komend. r!Ns 5869 no 24. X 28. (30. X 28.), dezert. -Apcietināt.
27070. Sietnieks, Eduards Jāna d., dzim.

if^ok r Rigas a P gblt - 2- krim - "Od. ar r.Ņii 23362/7 no 12. X 28. (30. X 28.), sod. ar Ls 250jeb 1 men. un 2 ned. aresta. —23 naudas iemaksātLatv. bankā v. ien. E. Ns 12 § 82. p. 3., bet ? , žūpapk. f. S. Ns 590. — Izpildīt spriedumu.
27071. Žilkins, Ivans, dzim. 1910. g., pied.pie Gauru pag. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r

Ns 609 Kr. no 18. X 28. (28. X 28.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

27072. Šīris, Volfrids, dzim. 19. I 1895. g.
Mārcienas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 2. iec. miert. uz Ns 967 no 15. X 28. (28. X 28.)

27073. Ubelīts, Kārlis Jēkaba d., apm. 27 g.v.,
pied. pie Bērzonas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Viļaku iec. miert. uz Ns 3095 no 26. IX 28. (30.
X 28.) v

27074. Veinreichs, Roberts Jankeļa d., dzim.
1890. g. Tukumā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
XI iec. miert. uz Ns 1513 no' 12. X 28. (29. X 28.)

27075. Vilenskis, Vulfs Jenocha d., dzim.
1876. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 11. iec. miert. uz Ns 1824 * no 22. X 28.
(26. X 28.)

27076. Valdmans, Voldemārs Reinholda d.,
dzim. 15. XII 1904. g., Latvijas pavalstnieks. —
Rīgas II. iec. miert. r. Ns 2006 no 13. X 28.
(27. X 28.), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d., 49. p. —
Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīf entāls.
Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
Rūjienas pilsētā par: 1) lopu kautuves
lietošanu un kārtību tanī; 2) kaujamo lopu
un gaļas apskatīšanu lopu kautuvē un
gaļas apskatīšanas vietā; 3) gaļas un gaļas
produktu pārvadāšanu un 4) tirgošanos ar
gaļu, gaļas produktiem un tirgotavu iekārtu.

Pieņemti Rūjienas pilsētas domes 1928. g.
2. jūnija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g.

21. jūlija rakstu Ns 90611.

I. Pilsētas lopu kautuves lie-
tošana.

1. Lopus kaut pilsētā un pilsētas
robežās tiklab pašu lietošanai, kā pārdo-
šanai, atjauts vienīgi pilsētas lopu kautuvē.

Piezīme. Lauksaimnieki-lopturi, kuru
saimniecības ietilpst pilsētas admini-
stratīvā robežā, un šinīs saimniecībās
dzīvojošie pārējie iedzīvotāji at-
svabināti no šā panta noteikumiem,
ja viņi kauj pašaudzētus mājkustoņus
savu saimniecību vajadzībām, bet ne
pārdošanai.

2. Pilsētas lopu kautuvi atļauts lietot
visiem pēc taksē noteiktās maksas samak-
sas, ja tie ievērojuši šo noteikumu prasības,

3. Lopu kaušana pilsētas lopkautuvē,
izņemot svētku un svinamās dienas, no-
tiek no pilsētas valdes noteiktās un at-
klātībai izziņotās dienās un stundās.
Tanī pašā dienā var tikt kauti tikai tie
lopi, kuri novesti lopu kautuve vienu
stundu pirms noteiktā kaušanas laika
notecēšanas.

Piezīme. Sevišķi liela kaujamo lopu
skaita dēļ ar pilsētas veterinārārsta
katrreizēju atjauju kaušanas stundas
var tikt pagarinātas, bet kautuve
nekādā ziņā nedrīkst būt publikai
pieejama un lietojama ilgāk kā 8 stun-
das dienā.

4. Ieeja kautuvē bez pilsētas veterinār-
ārsta vai viņa vietnieka atļaujas ir atļauta
tikai viņā strādājošām personām. Bērnus,
jaunākus par 14 gadiem, kautuvē ielaist
aizliegts.

5. Kautuvē un viņas terntorija aiz-

liegts tirgoties ar lopiem, gaļu, lopkopības
produktiem, kaušanas atkritumiem un
cita veida priekšmetiem.

6 Kautuvē ievest suņus aizliegts.
7 Lopus pārvadājot ar tiem jāapietas

saudzīgi, nedarot lopiem nekādas mokas.
Aizliegta cietsirdīga apiešanās ar lopiem,
kā sišana kokiem, speršana ar kajam,

astes sagriešana u. t. t. ...'. -.
8 Lopu kaušana ātrāk netiek atļauta,

pirms nav samaksāta noteiktā maksa un

lopi no pilsētas veterinārārsta vai viņa
vietnieka apskatīti. Samaksātā nauda

nekādā gadījumā atmaksāta netiek.
Piezīme Kautuvē ievestos lopus var

izvest tikai ar attiecīgu veterinār-
ārsta atļauju.

9- Lopu kaušana notiek šim nolūkam
ierādītās telpās. Sis noteikums zīmējas
arī uz lopu iekšu, kuņģu, - zarnu u. t." t.
tīrīšanu un plucināšanu.

10. Pēc ebreju rituāla kaujamos lopus
nedrīkst ilgi saistītām kājām guldīt uz
grīdas, un miesniekiem jau iepriekš visi
kaušanai vajadzīgie rīki jātur gatavībā.
Cūkas un liellopi, kuri netiek pēc ebreju
rituāla kauti, pirms asiņu nolaišanas ap-
dullināmi. Lopus kaut drīkst tikai iestrā-
dājušies darbinieki bez lopu liekas mo-
cīšanas.

11. Teļu, aitu un viņu plaušu piepūšana
ir stingri noliegta.

12. Nokauto lopu asinis un zarnu
saturs paliek pilsētas pašvaldības rīcibā
bez atlīdzības. Cūku asinis, ja tās atzītas
par lietojamām, paliek lopu īpašniekam.

13. Ar visiem kautuves darba rīkiem
un instrumentiem jāapietas uzmanīgi. Ja
tos caur nolaidību vai ļaunprātību" sabo-
jātu, tad viņu sabojātajiem jāatlīdzina
zaudējumi.

14. Personām iereibušā stāvoklī aiz-
liegts nodarboties kautuvē, vai to apmeklēt.
Miera un kārtibas traucēšana, lamāšanās,
kaušanās, dziedāšana, svilpošana, kau-
tuvē ir aizliegta. Kautuvē ienest reibi-
nošus dzērienus stingri noliegts. Kautuves
telpās nedrīkst smēķēt. Drānas izkārt
kautuves nodaļās aizliegts.

15. Katram miesniekam, paligam, mā-
ceklim, strādniekam un vispārīgi katram
kautuves lietotājam bez pretrunas jāpa-
dodas pilsētas veterinārārsta vai viņa
vietnieka jeb kautuves pārziņa rīko-
jumiem.

Šo noteikumu nepildītāji uz pilsētas
veterinārārsta, viņa vietnieka jeb kautuves
pārziņa pieprasījumu izraidāmi nokautuves
un nododami policijas rīcībā.

16. Saistošo noteikumu lielāku pār-
kāpumu gadījumos kautuves veterinār-
ārsts ar pilsētas valdes ziņu, bez attiecīgā
tiesas soda, var aizliegt vainīgam apmeklēt
kautuvi pavisam vai uz noteiktu laiku.

2. Kaujamo lopu un gaļas ap-
skatīšana.

17. Pilsētas kautuvē kaujamo lopu
apskatīšanu viņu veselības stāvokļa no-
teikšanai kā pirms, tā arī pēc kaušanas
izdara pilsētas veterinārārsts vai viņa
vietnieks. Cūkas gaļa visādā ziņā jāiz-
meklē kautuves mikroskopiskā kabinetā,
bet citu lopu gaļas produkti izmeklējami
mikroskopiski tikai tad, ja veterinār-
ārsts to atrod par vajadzīgu.

A. Dzīvu kaujamo lopu apska-
tīšana.

18. Kaujamo lopu apskatīšana notiek
pirms viņu iedzīšanas kaušanai noteiktās
telpās. Neapskatītus lopus šinīs telpās
iedzīt aizliegts.

19. Ļoti novārguši un slimi lopi nav
kaujami. Kā izņēmumu ieskata lopus, kas
slimo ar tādām slimībām, kuras nav sa-
vienotas ar drudzi, un caur kurām lops
nav palicis bezspēcīgs. Par daudz jaunus
teļus, sivēnus, jērus, kazlēnus nav at-
ļauts kaut. Visiem kaujamiem lopiem jā-
būt vismaz 14 dienas veciem.

20. Sasvīdušu un no dzīšanas nokausētu
lopu kaušana uz pilsētas veterinār-
ārsta vai viņa vietnieka rīkojumu aiz-
liegta.

21. Pie apskatīšanas aizdomīgi sa-
slimuši lopi ievietojami kautuvē novēro-
šanai līdz lopu slimības izzināšanai un
noteikšanai.

22. Ar lipīgām slimībām kritušus lopus
iznīcina pēc pilsētas veterinārārsta no-
teikumiem uz to personu rēķina, kuras
viņus kaušanai atvedušas.

B. Nokauto lopu apskatīšana.
23. Aizliegts nokautus lopus no kau-

šanas vietas pārvietot citur vai sacirst ga-
balos pirms viņi nav apskatīti un apzī-
mogoti. Tikai cūkām atjauts rumpi pār-
cirst uz 2 daļām, bet tā, ka abas daļas pie
galvas turas kopā. Katra lopa iekšas
un āda tā jānovieto, lai nesamainitu viņas
ar citu lopu iekšām un ādām.

24. Neatkarīgi no veterinārārsta vai
viņa vietnieka uzliktā pienākuma katram,
kas nodarbojas ar nokauta lopa sadalī-
šanu un atrod slimas un aizdomīgas lopu
daļas, jāpaziņo pilsētas veterinārārstam
vai viņa vietniekam. Slimas un aizdomīgas
daļas pirms viņu izmeklēšanas aizi
aizvest.

Ja pēc lopu nokaušanas atrastu

pie viņiem no slimības cēlušos pārveido-
jumus,* tad pilsētas veterinārārstam vai
viņa vietniekam jārīkojas pēcpastā\
valdības izdotiem noteikumiem par
izmeklēšanu un tās brāķēšanu.

26. Ja lops pie apskatīšanas izrādās
vesels, tad veterinārārsts vai viņa viet-
nieks apzīmogo to, un gaļa atzīstama par
derīgu lietošanai cilvēku uzturam. Teļus
apzīmogojot, vajadzības gadījumā tiek
kāda daļa ādas atdīrāta. Tikai pec ap-
zīmogošanas īpašnieks ar nokauto lopu un
viņa iekšām var tālāk rīkoties. Cūku gaļa
pirms apzīmogošanas mikroskopiski iz-
meklējama.

27. Uz 25. p. pamata pārdošanai ne-
atļautu gaļu un gaļas produktus pilsētas
kautuvē padara ēšanai nederīgus vai tos
iznīcina pēc noteikumiem par gaļas iz-
meklēšanu un tās brāķēšanu. īpašnieks
par iznīcināto gaļu nekādu atlīdzību ne-
saņem. Par gaļas produktu un ādas
iznīcināšanu sastādāms protokols, kupš
parakstāms no veterinārārsta, pilsētas
pašvaldības un policijas priekšstāvjiem.

Piezīme. Slimu lopu gaļu var kon-
fiscēt tikai ar veterinārārsta rīkojumu.

C. Rūjienas pilsētā pārdošanai ie-
vesto lopu, teju. aitu, kazu un

cūku gaļas izmeklēšana.
28. Svaigu sālītu un žāvētu gaļu at-

ļauts ievest Rūjienas pilsētā visu gadu.
Piezīme. No 1. maija līdz 1. septem-

brim aizliegts ievest pilsētā desas,
izņemot žāvētas, kuras plombētas.

29. No apgabaliem, kuros lopi slimo
ar lipīgām slimībām, aizliegts gāju un lopus
ievest. Lopu rumpji ievedami kopīgi ar
iekšējiem orgāniem, kā plaušām, sirdi,
aknām, nierēm un liesu, lai pie pēdējo
apskatīšanas būtu iespējams spriest par
lopu veselības stāvokli pirms kaušanas.

30. Visa ievestā gaļa tūliņ pēc ieve-
šanas pilsētā apskatāma gajas apskatī-
šanas vietā. Pārdošanai un lietošanai
nodotā gaļa pēc apskatīšanas tūliņ apzī-
mogojama. Aizliegts neapskatītu, neap-
zīmogotu gaļu uzglabāt skārņos, pagrabos,
preču noliktavās, iebraucamās vietās
u. t. t.

Šo noteikumu 25. līdz 27. p. attiecas
arī uz ievestu gaļu.

31. Miesniekiem un citam personām,

kuras tirgojas ar gaļu un gaļas produktiem,
pēc apskatīšanas gaļai uzspiestie'zīmogi
jāglabā nesabojāti. Ja zīmogs uz gaļas
vai gaļas produktiem neatrastos, tad tas
uzskatāms kā noteikumu par apskatīšanu
un izmeklēšanu neievērošanu. Par zīmoga
neatrašanos uz gaļas vai gaļas produktiem
no policijas sastādāms protokols, un gaļas
vai gaļas produktu īpašnieks saucams
pie likumīgas atbildības. Šāda gaļa un
gaļas produkti apskatāmi un izmeklējami
un par to ņemama divkārtīga maksa.

32. Sakarā ar pievestiem noteikumiem
Rūjienas pilsētas robežās atļauts pār-
dot un izlietot izstrādāšanai un pirkt
tikai tādu gaļu, kura apzīmogota ar kau-
tuves vai pilsētas gaļas izmeklēšanas ie-
stādes zīmogu.

33. Apskatīšanai ievesto gaļu, pirms
viņa nav noteikumos minētā kārtibā iz-
meklēta un nozīmogota, nedrīkst aizvest
projām.

34. Pirms apskatīšanas aizliegts iz-
ņemt krūšu plēvi, vēdera plēvi, kā ari iz-
griest limfu dziedzerus.

35. Par pilsētas gaļas izmeklēšanas
iestādes lietošanu noteiktā maksa priekš-
laikā iemaksājama, un saņemtā kvīte
pirms gaļas apskatīšanas jāuzrāda ierēd-
nim, kurš izdara apskatīšanu.

36. Apskatīšanu, izņemot svētku un
svinamās dienas, izdara pilsētas lopkautuvē
un gaļas apskatīšanas punktā no pilsētas
valdes noteiktās un atklātībai izziņotās
dienās un stundās.

37. Gaļas īpašniekam nav tiesības celt
kaut kādas ierunas pret veterinārārsta
vai viņa vietnieka ricību pie gaļas ap-
skatīšanas, kura pamatota uz «šiem un
no valdības izdotiem noteikumiem.

38. Pēc apzīmogošanas gaļa no izmeklē-
šanas iestādes aizvedama. Pretējā gadīju-
mā gaļu uz viņas īpašnieka rēķinu nodod
policijai.

39. Gaļas izmeklēšanas iestādē jāuz-
vedas kārtīgi un mierīgi.

40. Visi pilsētas veterinārārsta vai viņa
vietnieka likumīgie rīkojumi jāizpilda.
Sūdzības par pilsētas veterinārārstu ie-
sniedzamas pilsētas valdei.
. 41. Gaļas apskatīšanas iestādē aiz-
liegts tirgoties ar gaļu. gaļas produktiem
u. t. t.

3. Gaļas un gaļas produktu
izvadāšana.

Rūjienas pilsētas administratīvā
territorijā gaļas un gaļas produktu pār-
vadāšana atļauta ievērojot šo noteikumu
prasības.



43. Gaļas un gaļas produktu pārva-
dāšanai lietojamiem vāģiem, ragavām un
cit. jābūt aiztaisāmiem ar vāku vai ar
tīru drēbi pārsegtiem, cinkotiem vai iz-
krāsotiem ar gaišu eļļas krāsu, tīri uztu-
rētiem un lietojamiem tikai gaļas pār-
vadāšanai.

44. Vaļējo vāģu bukām jābūt aug-
stākām par gaļu vāģos mazākais par 30 cm,
pie kam vāģiem jābūt tā taisītiem, ka gaļa
nekarātos pār malu. Vaļējie vāģi jā-
pārklāj ar gaišu drēbi, vienmēr tīru un tādu,
kuru var pieāķēt pie vāģu malas, lai pre-
ces pārvadāšanas laikā būtu pārklātas.
Vāģos un ragavās, kurus lieto gaļas preču
pārvadāšanai, jābūt sevišķām pilnīgi cieši
atdalītām nodaļām ādu un iekšējo orgānu
(iztīrīto no mēsliem kuņģu un zarnu) no-
vietošanai.

45. Sēdēt uz gaļas produktiem tos
pārvadājot, kā ari stāvēt vāģos vai ragavās,
kurus lieto gaļas pārvadāšanai, stingri aiz-
liegts.

46. Gaļu un gaļas produktus atļauts
pārnest tikai tīrās, aizklātās ar baltu
drēbi muldiņās.

47. Lauku iedzīvotājiem, kuri atved
pilsētā gaļu pārdošanai no vezumiem, jāpār-
klāj gaļa ar baitu drānu.

48. Par šo noteikumu nepildīšanu
vainīgie tiks saukti pie likumīgas atbil-
dības tiesas ceļā.

4. Vietējie noteikumi par tirgo-
šanos ar gaļu, gaļas produktiem

un gaļas tirgotavu iekārtu.
49. Rūjienas pilsētā atļauts tirgoties

ar gaļu un gaļas produktiem: a) pil-
sētas pašvaldības veikalos, b) tirgotavās,
kuras ierikotas no privātām personām ar
attiecīgu atļauju pēc pilsētas valdes ap-
stiprināta plāna un ievērojot sanitāros un
techniskos noteikumus, c) uz tirgus lau-
kuma pilsētas valdes norādītās vietās.

50. Veikalos, kuros pārdod arī citus
uzturas produktus, atļauts tirgoties vie-
nīgi ar sālītu, žāvētu vai vārītu gaļu,
desām un citiem konzervētiem gaļas pro-
duktiem. Svaigu gaļu šādos veikalos pār-
dot aizliegts.

Pie"zīme. Priekš tirgošanās ar sālītu,
žāvētu u. t. t. gaļu arī vajadzīga
pilsētas valdes atļauja.

51. Katrai gaļas tirgotavai (skārnim)
virs durvim jāpiestiprina izkārtne ar
īpašnieka vārdu, uzvārdu un tirgotavas
kārtējo numuru pēc pilsētas valdes sa-
rakstiem. Personām, kurām atļauts tir-
goties ar gāju uz tirgus laukuma, tādas
izkārtnes jāpiestiprina virs galdiem, ra-
tiem jab kastēm.

52. Gaļas tirgotavas telpas nedrīkst
būt mazākas par 40 kubikmetriem ar labi
ierīkotu ventilāciju.

53. Gaļas tirgotavu telpas jāuztur pil-
nīgi tīras. Sienas nokrāsojamas ar gaišu
eļļas krāsu un vienmēr uzturamas tīras.
Brūna un sarkana krāsa nav atjauta
sienu un citu priekšmetu krāsošanai. Tā-
pat uzturami priekšzīmīgā kārtībā un
tīrībā visi tirgotavā atrodošies priekšmeti,
kā soli, plaukti, svari u. t. t. No gaļas
tirgotavas nevar būt durvis uz dzīvo-
jamām telpām.

54. Gaļa tirgotavā uzkarama uz cin-
kotiem pakaramiem (āķiem) 15 centimetru
atstātu no sienas. Sienām jābūt nokrā-
sotām ar eļļas krāsu augstāk par pa-
karamiem āķiem.

55. Galdiem jābūt pilnīgi tīriem. Gaļas
ciršanai lietojamais bluķis jāuztur vien-
mēr tīrs ar gludu virsgalu. Bluķim jābūt
no ozola jeb bērza koka vai ar ozola jeb
bērza dēli virs cieta koka.

56. Izkārt gaļu pie tirgotavas durvīm
vai ārējām sienām aizliegts.

57. Gaļas pārdotavā bez gaļas, sviesta,
siera, olām, konzerviem un gaļas izstrā-
dājumiem citas preces un nepiederošie pie
pārdotavas priekšmeti nedrīkst atrasties.

58. Gaļas un desu tirgotavās, tāpat pie
tām piederošās telpās, kā pagrabos, no-
liktavās u. t. t., kurās gaļu uzglabā vai
sagatavo pārdošanai, atjauts novietot vai
pārdot vienīgi svaigu gaļu un gaļas iz-
strādājumus no lopiem, kas izmeklēti
un apzīmogoti no pilsētas gaļas izmeklē-
šanas stacijas vai kautuv

59. Pilsētas veterinārārstam vai ta
vietniekam, policijai, pilsētas valdes pār-
stāvjiem un sanitārai kommisijai ir tiesības
katrā laikā, skatoties pēc vajadzības, re-
vidēt gaļas tirgotavas un pie tām piedero-
šās telpas gaļas novietošanai un pārstrā-
dāšanai, zīmējoties uz tīrību un kārtību
pēc iepriekšējo pantu noteikumiem.

60. Vasaras karstos mēnešos aizliegts
novietot gaļu no saules apspīdētā vietā,
pie kam tad gaļa pārklājama ar vieglu,
baltu un caurspīdīgu drēbi.

61. Aizliegts uz bluķiem un galdiem,
kur gaļu dala un pārstrādā, turēt gaļu pār-
došanai.

62. Pie tirgotavām jābūt ierīkotiem
ledus pagrabiem ar labu ventilāciju. Le-
dus pagrabi var būt kopīgi priekš vairākām
tirgotavām.

Piezīme. Atļauja gaļas tirgotavas at-
vēršanai jāizņem no pilsētas valdes.

63. Tirgotavās'lietojamie naži un cirvji
turami uz galdiem vai bluķiem vislielākā
tīribā.

64. Dažādi atkritumi, kā asinis, kauli
u. t. t., tanī pašā dienā nogādājami prom
no gaļas tirgotavas, un grīda noskalojama
ar svaigu ūdeni. Aizliegts turēt tirgotavās
ādas, vilnu, zarnas, kā arī apģērba ga-
balus.

65. Gaļas tirgotavās ielaist suņus un
kaķus, jeb tādus tur turēt, aizliegts.

66. Personām, kuras vēlas nodarboties

gaļas tirgotavās, desu un tamlīdzīgās
gaļas apstrādāšanas darbnīcās, iepriekš
jāizņem apliecība no ārsta, ka viņas ne-
slimo ar lipīgām slimībām, un pret viņu
nodarbošanos minētā arodā nav iebil-
dumu. Šīs apliecības uzrādāmas uz poli-
cijas, sanitārās kommisijas un veterinār-
ārsta pieprasījumu. Aizdomīgos gadī-
jumos policijai, sanitārai kommisijai u.
t. t. ir tiesības pieprasīt no zināmās per-
sonas ārsta apliecības atjaunošanu.

67. Tirgotavu īpašniekiem jāraugās uz
to, ka viņu tirgotavu kalpotāji un pār-
devēji ievēro tīrību un darbā nēsā aproces
un tīrus audekla priekšautus, kas aizklāj
krūtis, vēderu un kājas pāri ceļiem.

68. Lopu galvas, kājas un iekšas at-
ļauts pārdot pēc viņu notirīšanas.

69. Šie noteikumi attiecas arī uz tir-
gošanos ar gaļu uz tirgus laukuma, pie
kam galdiem jābūt ar segtu jumtu, lai
aizsargātu gaļu no saules un lietus ie-
spaida. Ratos vai uz galdiem atrodošās
gaļa, sākot ar 1. maiju līdz 1. septembrim,
apklājama ar vieglu, caurredzamu drēbi.

70. Vainīgie šo noteikumu nepil-
dīšanā saucami pie likumīgas atbildības.
Pret vainīgiem, kuri 3 un vairāk reizes
sodīti par šo noteikumu neievērošanu,
pilsētas valde var ierosināt lietu par viņu
tirgotavu slēgšanu uz laiku vai pavisam.

71. Uzraudzība par saistošo noteikumu
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei.

72. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rūjienā, 1928. g. 3. novembrī. N° 1947.

Pilsētas galva J. Bērziņš.
Sekretārs K. Upīts.

Ārzemes.

Anglijas ministru prezidenta runa par
tagadējo vispārējo stāvokli.

Londonā, 10. novembri. Londonas
Ģildes pilī pagājušo nakti notika tradicio-
nālais jaunā lordmēra amatā stāšanās
bankets, piedaloties valdības locekļiem,
diplomātiskam korpusam un daudz citiem
viesiem. Ar galveno galda runu uzstājās
ministru prezidents Baldvins. Viņš starp
citu izteicās, ka vēl priekš 4 gadiem pa-
saule esot bijusi dalīta uzvarētājos un
uzvarētos. Tagad šī dalīšana esot
izzudusi, un varot cerēt, ka tautas to pa-
visam aizmirsīs, ka visi sapratīs izlīgšanas
un kopdarbības nozīmi, bez kurām pasaules
progress nav iespējams. Baldvins aiz-
rādīja, ka Vācijas iekšējais stāvoklis
pēdējos gados strauji uzlabojies. Tai
pašā laikā attīstījušies arī draudzīgie sa-
kari starp Angliju un Franciju. Tas pie-
rādot, ka cieša angļu un franču kopdarbība
nekādā ziņā nevar nākt par ļaunu Vācijas
vai kādas citas valsts interesēm. Gluži
otrādi, šī kopdarbība esot viens no Eiropas
miera stiprākiem pīlāriem. Centieni šo
kopdarbību paplašināt Lokāmas līguma
rāmjos joprojām esot angļu politikas pa-
mats. Baldvins cildināja Vācijas panā-
kumus jaunuzbūves darbā. Tagad Vācija
esot atkal lielvalsts līdzīgi citām. Par to
viņa lielā mērā varot pateikties Strese-
maņa ģēnijam. Visa angļu sabiedrība
novēlot šim lielajam valstsvīram drizu
izveseļošanos. Tālāk Baldvins ar lielu
atzinību pieminēja Čechoslovaķijas sa-
sniegumus, kura esot kļuvusi par vienu
no stabilākiem elementiem Viduseiropā.
Par Itāliju Baldvins izteicās, ka tas stā-
voklis, kādu Itālija tagad ieņem starp-
tautiskā politikā un saimniecībā, visla-
bāk! pierādot viņas sasniegumus pagājušos
4 gados. Runājot par Tautu Savienību,
Baldvins izteicās, ka biežā valstsvīru sa-

tikšanās Ženevā varot dot vienīgi labu.

Tāpat vienīgi labas sekas varot būt Tautu
Savienības centieniem uzlabot visās Ei-
ropas valstīs pastāvošos darba apstākļus.
Jo vairāk Eiropas saimnieciskie spēki —
tiklab darba devēji, kā strādnieki — sa-
pratīšoties savā starpā, jo lielāka būšot
ari veselu nāciju saprašanās un jo mazākas
kļūšot jauna kara briesmas. Kelloga
paktu Baldvins apzīmē par lielāko Ame-
rikas darbu tagadējā laikmetā. Pasaule
vai nu palikšot uzticīga šī pakta garam,
vai ari aiziešot bojā. LTA.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1928. gada 1. līdz
7. novembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārsta paziņojumiem.

Sf
Slimības nosaukums 1=

S oe
I *"

Paratvphus . 2
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 8
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens.... Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 6
Scarlatina Šarlaks .... 6
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 11
Diphteritis Difterits ... 6
Influenca Influenca ... 8
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Dvsenteria Asinssērga ... 3
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums —

(Mumps). . . 14
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis —

Māksla.

Kārļa Šiliņa gleznu izstāde izglītības ministrijas
skolu muzejā atklāta II. novembrī un būs
pieejama publikai līdz 25. novembrim.

Nacionālais teātris. Otrdien, 13. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Batai|a ,,K a i 1 ā" ar Liliju
Štengels. — Trešdien, 14. novembrī, pulksten
7.30 vakarā, Stefana Kživoševska komēdija
,,Velns un krodziniec e". — Ceturtdien,
15. novembrī, pulksten 4.30 pēc pusdienas, lētā
izrādē skolām, kara vīriem un privātai publikai
aktieru saslimšanas dēļ izrādīs nevis ,,Zalša
līgavu", bet gan R. Blaumaņa ,,U g u n ī".
Ieejas cenas no 20 sant. līdz 1 latam. Pulksten
7.30 vakarā, 2. vidusskolai par labu Ad. Allunana
,,Lielpils pagasta vecākie'.

Dailes teātris. Otrdien, 13. novembrī, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē „V e c h e i d e 1 -
berga". — Trešdien, 14. novembrī, pulksten
3.30 dienā, bērnu izrādē „P e I n r u š ķ ī t e",
biļetes dabūjamas. Pulksten 7.30 vakarā Bēra
un Verneiļa komēdija „Advokāte Bolbek
un viņas vīrs". — Ceturtdien, 15. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,V e c h e i -
del berga". — Piektdien, 16. novembrī, pulk-
7.30 vakarā ,.Advokāte Bolbek un
viņas vīrs".

Literatūra

Jautājumu lapas tautas ticējumu
krājējiem.

V. Zemkopība.
Līduma līšana (ciršana). Kā nolaiž pirmo

koku? Sēklai un putnu atpūtai atstāti koki
(sēklinieki). Līduma dedzināšana. Kā atsargāt
uguni no meža? Līduma kraušana. Līduma
ecēša (grābeklis), arkls (ragālis, ragainis). Lī-
duma zemes sabojāšana (noskaušana). Atriebība
skauģim.

Ecēšana, aršana.
Kādās dienās nedrīkst zemi strādāt ?
Sēklas ņemšana, glabāšana, svētīšana, pārdo-

šana. Sēklas sabojāšana.
Sēšana. Kādā laikā jāsēj un kad nedrīkst sēt?

Burvības sēšanu sākot. Pirmā sauja.
Miežu, rudzu, kviešu iearšana, vagošana

grāvošana.
Lauka, aršanas vai arkla samaitāšana (nobur-

šana, noskaušana). Bojājuma izlabošana.
Ko dara, sēšanu beidzot?
Kā aizsarga sējumu no putniem?
Pēc kādām zīmēm vēro labu vai sliktu ražu?
Atsēja.
Kā izsargāt laukus no nezālēm? Kā nezāles

pavairot?
Rūsa (baltā, sarkanā). Vilka (zirga) zobs,

Rūsas un vilka zoba uzsūtīšana otra tīrumam.
Kas jādara, lai labība augtu taisni (nekristu

veldē)?
Sausa laika, lietus, vēja, krusas, pērkona un

salnas atvairīšana no labības pavasarī, rudenī.
Kā uzsūta sausu laiku, lietu, vēju un krusu?

Ko dara ar pirmo labības vārpu ?
Sirpja, izkapts taisīšana.
Pļaujas sākums. Kādās dienās drīkst iepļaul

rudzus?

Pirmais kūlītis, klēpis konin, ---Statu (stapu) taisīšana, «p^ ^Ķirpu (stirpu, gubu, i$F£2*+-žapun, zeperi). v ' la«ta«a ņ^
Jumja ķeršana (ņemšana, d*gana,Burvības prieks un pēc nlaui». *
Appļāvības. Pļaujai.

_ Rijas kurināšana. Rijas malka i*-vsersana, kulšana. Kā samaitā r^?'Kā aizsargāt labību no pelēm^ZuL'Labības pūķis. F««n, zagļ*^,
Maltuves (dzirnu) burvības.
Zirņu un pupu sēšana un stādīšana ir-lai putni nenoēstu zirņus? ^lKto
Sakņu sēšana.
Rāceņi. Rāceņu laime. Kas iāda« ?augtu lieli, sulīgi, lai tos tāVpi ££?:>

noskaušana. Bojājuma izlabošanaiTņemšana. Rāceņu vilkšana (raušana «T '
lapu apgriešana. Rāceņu dobes taiJS"likšana. " ^s taiSl*au

Kā aizsarga druvu, rāceņu lauku no ,—Rāceņu zagšana. Zagļa piesiešana raWBurkānu sēšana. '**• I
Kādās dienās jāstāda sīpoli, ķj?
Kāpostu, kāļu (griežņu) sēšana ,u_»

Lecekts (lecekl.s, lecekte).' KasļS l£-tārpi neēstu kāpostus? Kā tos i znīdētaotram? ' "OH-I
Kartupeļi. Sēklas diedzēšana . Lauka —.vosana. Dēstīšana. Pēc kādām zīmV

kartupeļu ražu? Kartupeļu ņemianTn^Tmaukšana) Kapļa taisīšana. Dobes <taisīšana, kartupeļu uzglabāšana.
Griķi. Pēc kādām zīmēm vēro griķu i«w-.vai neizdošanos?

Kaņepju, linu sēšana. Kādās dienās ia<
Dievpalīgs linus sējot. Zīmes, pēc kurtacik gafi būs lini. Linu plūkšana , mērcēian,šana, tīrīšana.

Ēdieni, linus, miežus, kaņepes u
kartupeļus, zirņus, pupas u.' t. t. stādot.

Ko dara dažādos svētkos, lai padoto»
lini u. t. t.

Kādi baznīcas svētie rūpējas par zemk

Ganības un pļavas.
Ganību izvēle, aizsargāšana no meža z\

Kā samaitā ganību, kā tu izlabo?
Pļavas tīrīšana. Kārklu ciršana, aizžot

(appludināšana,) aizsargāšana no kustoņiem,
plūdu novēršana no zemas pļavas. Ko dara lipļavā labāk augtu zāle, lai to ledus nei.\
saule neizdedzinātu. Uguns atsargāja
Kad nedrīkst braukt pār pļavu?

Siena pļauja. Izkapts kāta taisīšana, :. ļ
kalšana, nešana uz kalēju, glabāšana. K i
lai izkapts necirstos akmenī? Ko nozīmē, I
vējam cirtienā gadās kaudzes vieta, li I
rakumi bites? Ko dara, lai pļāvēi
lai tiem mugura nesāpētu, rokās nemestos t
(čulgas)? Ko nozīmē izkapšu vai grābeki
šanās. Kas notiek, ja grābekli zeme liekot i
atstāj uz augšu?

Pirmās gubas (gabanas, stirpas, vāles) ku
Kaudzes mešana. Kurā dienā ned

mest? Kas notiek, ja kaudzi metot Vž.: I
smieties?

Ko dara, kad viss siens ievākts, lai nikart
gadā augtu bieza zāle?

Sausa laika un lietus paredzēšana. Kā ana»
lietu?

Šķūņa taisīšana. Kā aizsarga šķūni no rit*»
un zagļiem ? Siena bāšana šķūnī,
pirmais siena vezms? Kas jādara, pēdt>
vezmu vedot?

Siena pļaujas beigšana. Izkapšu noliks»*.

Latviešu folkloras krātuves
pārzine Anna Bēnkalnt- ļ

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 13. novtr

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,1??""«?!s
1 Anglijas mārciņa ^ršj

100 Francijas franku j°-
100 Beļģijas beigu J""^
100 Šveices franku '
100 Itālijas liru ,™'l iJU»
100 Zviedrijas kronu 'S'm-MD
100 Norvēģijas kronu .... £"Sj»
100 Dānijas kronu W-nZnM
100 Austrijas šiliņu
100 Čechoslovaķijas kronu . ? 3xT^B
100 Holandes guldeņu . . • *
100 Vācijas marku '**£
100 Somijas marku iļgJtM*"100 Igaunijas kronu fji&lsL 'b
100 Polijas zlotu Kinft!-51»
100 Lietavas litu s'_

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
3425-34©

Zelts 1 kg 94-M»
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums .
^ o

4% Valsts prem. aizņēmums ^^jj
6% Valsts bankas ķīlu zīmes '^jfi
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas, kotācijas kon^J**»6priekšsēdētājs J.-Zvērināts biržas maklers TU. 5

Redaktors M. Ar«*-
^^

Šim numuram 8 lapas pu*



Jiesu
sludina)umi '

-^ļLabaltiesas 3. civīlnodaļa,
<umu kop. 36. p.

*^namata, ar šo paziņo

^i ka laulātie draugi
rtOto&TZ «risa d. Kronbachs
V(jderwR "«ronbachs,
*

B-. ' .i savstar-
«* imu pie Rīgas
pļtļ : 1928. g.
?i*105 13791

"bā uz viņu
jibu,ir a tcēluši vietējo

un turpm. p.
- to laulāto mantas kopību.

novembrī. L. Ns 6083

ja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

.pgabaitiesas 3. civīlnodaļa,

vi ties. lik. 2011-, 2014. un
' ., pamata paziņo, ka pec

aprīlī Priekuļu pa-

mirušā Jāņa Teņa d. Rat-
jr atklāts mantojums

na, ka uz šo manto-
ju, vai sakarā ar to, tiesības

f man tniekiem, legatārijiem,
Srikommisā rijiem, kreditoriem

ieteikt šīs tiesības mi-
laij tiesai sešu mēnešu laikā,

idinājuma iespie-

; tās personas savas

tiBibaS augā uzrādītā termiņā
" tad viņas atzīs kā
zaudējušās. L Ns 5572

q. 29. oktobrī.
<sēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

* *n»baltiesas 3. civīlnodaļa,
«• lik. 1907., 2011.-

p. p. un Balt.
p. 2451. p. pa-

Ē? uta; ' personas.
lr kaut kādas pre-

'tridi vai ierunas
1928. g.

sept. Rīgas
I^^^^^Bl mir. Hugo Jāna

I. sept.
J. Krūklanda

kf,ļ*lnentu. kā arī visas

fc?~n ir kaut kāda?
1 mir. Hugo Krauzes,

"** vai sak.irā ar šo
SasS**- .kā mantiniekiem,

Jeikommisārijiem.
Pieteikt

n"*»mi " ' pretenzijas un

ļ
t^^Ht

dienas,
nebūs

rsonas

| runām
esības,

i ^?nušu.

I

oktobrī.

Veidners.
\. Kalve.

Ejas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
s. lik. 1967., 201 1. -

.iii 207'.'. p. p. un Balt.
u kop. 24o I. p. pa-

už Emīlijas-Olgas Mus-
?jļjumu uzaicina visas per-

kurām ir kaut kādas
:īdi vai ierunas
1928. g. 23. okt.

1928. g. 10. apr. Bul-
? . Pētera Pētera d.

128. n. 2«. janv.
Jūrmalas pils. notāra

isītu testamentu,
-as personas, kurām ir

it kādas tiesības uz min
-kara mantojumu vai

mi mantojumu, kā
gatārijiem, fidei-

parāddevējiem un
>ikt savas tiesības,

- un ierunas minētai
mēnešu laikā, skaitot

ii sludinājuma iespiešanas

iinētā termiņā nebūs
tad minētās personas
'teikušās no ierunām

1 savas tiesības,
testamentu pasludinās par

«*gā spēkā gājušu.
'28. g. 30. oktobrī.

I 17703bs
""?oM. v. A. Veidners.

I Sekretārs A. Kalve.

lips apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

lik. 2011., 2014. un
p. pamata paziņo, ka

g 14 oktobrī Iecavas
L». Dzelsāmura muižā mirušās

Bdza meitas Kesners
,rs), dzim. Zvaigznes, ir

mantojums un uzaicina
Un ir uz šo mantojumu, vai
oUrā ar to, tiesības kā manti-
itkkm,legatārijiem, fideikommi-

m, kreditoriem un t. t.,
tiesības minētai tiesai

;i laikā, skaitot no šī
todmiīuma iespiešanas dienas.

lietās personas savas
:- augšā uzrādītā termiņā
teiks, tad viņas atzīs kā

'as zaudējušas.
1928. g. 29. oktobrī.

5327. 17610
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967. 2011
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privātriesīvbu kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gustava Dīmzes lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 30. okt. publicēto I
6. martā Ipiķu pag. Lejas lgaju
mājas miruša Jēkaba Jāna d.
Dimzes, 1926. g. 5. martā pie
Rūjienas notāra J. Radziņa tai-
sīto testamentu, kā arī ' visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Dimzes,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1928. g. 30. oktobrī.
I.. Ns 5950. 17706b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalvu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alīdes Pa i ken lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1924. g.
11. nov. publicēto 1924. g.
2. maijā Kalnciema pag. mii.
,,Lauku" mājas īpašnieces atr.
Aneks Friča m. Ošup, dzim.
Vanag, 1924. g. 29. febr. mājas
kartībā taisītu testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz Anetes
Ošup, dzim. Vanag, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem. parāddevēj.
un t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
L. Ns 6010. I77()4b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 19. janvārī ' Ļuberžos
Maskavas guberņā mirušā Pētera
Voldemāra Ādama dēla Rozīia
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem.
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t:, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JMs 597E

Rīgā, 1928. g. 30. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I77<;7 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata paziņo, ka

pēc 1914. g. 5. februāri Rencēnu
pag. mir. Kārļa Ādama d. Lūša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to. tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-

misārijiem, kreditoriem un t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no si

sludinājuma iespiešanas dienas.

]a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas. L

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
177 ? etārsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz civ. ties. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. jūniiā I
pag. mir. Jūlija Dāvja dēla
Šneīdera, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to.
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Nš 5235

Rīgā. 1928. g. 30. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17710

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 5. jūlijā Karvas
pag. mirušā Jaunlaicenes muižas
,,Bēter Ns 17" mājas īpašnieka
Jāņa Pētera d. Avota ir atklāts
mantojums un uzaicina kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatāri-
jiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobri.
L. Ns 6000. 17712

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1928. g. 27. aprīlī Rīgā mirušās

Sofijas (Sāpas) Andreja m. Cī-
cers, dzim Kniips (Kaškull) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
'021. 17713

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 2. jūnijā Siguld
gastā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Lukstiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar
kā mantniekiem, legatārij
deikommisārijiem. kred
un t.
nētai tiesai
skaitot no ši
šanas dienas.

Ia Limiņā

Rīgā. 1928. g. 30. oktobrL
17717

Priekšsēd. v. A. Veidncri
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

2011., 2014 un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 7. aprilī Rīgā mirušā
Arona Rabinoviča ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to.
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skait -udinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas at
šīs tiesības zaudējušas. L.N» 5645

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v A. Veidners.

17715 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2U14. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 29. jūlijā Alsviķu pa-
gastā mirušā Zamuela Jāņa d.
Kundrata, ir atklāts manto-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisarij., kred.
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. NŠ5941

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A Veidners.

17718 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
u/ Latvijas civ. lik. kop.
piezīmes pamata, paziņo vis-

i. ka Jānis Jāņa d. Pūtels
un Melānija Krišjāņ 'a m. Grund-
šteins, noslēgusi priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Cul-

? ktobri
kuru viņi.

attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ii atcēluši vietējo civ.
!ik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 192i oktobrī.
17726b

Priei- A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

- civ. lik.
piezīmes pamata, pazini
pārīhai. ka laulātie draugi \
Gusta' Krauze (Krau-
se) un ' toņa m. Krauze

Izitn. Romanov

ar kūpi viņi. attiecībā u
ulību, ir atcēluši vic-

un turpm. p. p.
uilāto mantas kopību.

oktobri.
17735b
iners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
lik. 2011., 2014. un

2019. p. p. pamata paziņo, ka
?_'6. g. I. novembrī Rīgā
i Roberta-Bruno Nikolaja

d. Piranga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to. t
kā mantniekiem, U
fideikommisārijiem, I
un t. t., pieteik'
nētai tiesai sešu im
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dien

Ja minētas personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
,027.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

proc. !ik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 8. augustā Ti
draudzē mirušā Eduarda I
Draules ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo

i sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijieii
ditoriem u. 1.1., pieteikt ši
bas minētai tk nēnešu

šī sludinājuma
-anas dienas.

Ja minētas persona

sības augšā uzrādītā tennr
pieteiks, tad viņas atzīs kā -
sības zaudējušas. L. N

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A.Veidi

17725 Sekretārs A. K

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
proc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. p- pamata paziņo, ka
pēc 1927. g
pagasta ..Jaunzemu-
Jāņa Pētera d. Tanne ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesībaskā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem.
toriem un t. t., pieteikt šīs
bas minētai ties
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas sa.
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5980

Rīgā, 1928. g. 30. oktobri.
Priekšsēd. v. A. V e i d i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ties. Uk. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 7. maijā Jaunpils drau-
dzē mirušā Pētera Pētera dēla
Purviņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to ti
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šis tiesības mi-
nētai tiesai seiu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja mīnētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-

-. tad viņas atzi
sības zaudējušas. L .V 6026

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17719

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
proc. iik. 2011., 2014. un

p. pamata paziņo, ka pēc
.;. 14. jan. Sānnukšu pag.

mirušā Jāņa Anža d Lībanta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. I-. Ns 545<j

Rīgā, 1928. g (Ml
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17723 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz
likumu un civ. proc. iik
un 2002. p.. ievērojot Kārļa
Paegles pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu uts

okt. lēmumu, paziņo,
idnicks K

rādu pi
atlikumā, apstiprinātas li
II. febr. .V? 156 uz neki
īpašumu Valmieras apr.. Ķoņu

- zemnieku zemes ,.Stāpeļu '
mājām, zem zemes grām. re£.
Nš 600, par labu Jānu
kas viņu cedējis blanko un kura
ir pārgājusi uz bij. zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļu kā
blanko cesionāru, — ir ier-r ?

? H dēļ
kapitāla un mās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

ls ,.Valdibas Vēstnesi un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteil
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
«4. 17739b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
' Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civinodaļa.

uz Latvijas civ. lik. kop
piezīmes pamata, paziņo vih
pāribai, ka Vilfrīds Kārļa dēls
Strik-Strikfeldts un Adele
Ernesta m. Gelderbloms, no-
slēguši priekšlaulības līgumu

notāra V. I.īvena,
1928. g. 8. okt. 17731,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.

lulāto mantas kopību
n

~
30. oktobrī.

I \ 17717b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
u/ Latvijas civ. lik, kop
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēters jūlitisa dēls
Apsīts un Zelma Pētera meita
Jauni'

Ilgumu pie Smiltct
tara P. Socka, 1928. g. 29. sept.

ar kuru viņi.
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietēji' civ.

un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

28. g. 30. okt'
17728b

Priek '. nērs.
Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 1
likumu un civ. proc. Iik. 2060.
un 2ti62. p.. I \nnas-
Margaretas Franča pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1928. g. 30. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Ann
earete Francs parādu ;
cijas par lotu» rbļ..

- '5. g. 24. ma
uz nekustamo īpašumu Valmie-
ras apr., Nabes muižas zemnieku
zemes ,.Kronu" mājām, zemes
grāmatu n S, iz-

;>ar labu Johanam fon
Siversam, kas to cedējis blanko —-
ir iemaksā

— dēļ kapitāla ui
īas.

Tāpēc apgab.i
nodaļa uzaicina visas pi
kurām būtu tiesības uz auešā
aprādi'
tiesā viena

teiktā laikā nepieteik-
ciju atzīs par izr
lūdzējam č
rāda dzēšanu zt

-
17740b

Prii i-

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik -
piezīmes pamata, paziņ
pārībai. ka
Mauriņš un Elza-Paulīn'

K r a nā ts,
laulības līgumu pie

i/, viņu
laulību, ir atcēluši

? un turpm. p. r
laulāt

28. g. 30.
1 N 17729b

Veidners.
' -

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Lat

amata p
i dēls

un atraītr.

' -
!ners.

?\ a I v e.

Rigas apgabaltiesa' 3. civīlnodaļa.
uz Lat

-

J8. g. 30. ok"

Pr iekšsēd 'nērs.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1918. g. 26 oktobrī Stāmerienas
..Baložos" mirušā Jāņa Sniķera
ir atklāts mantojums un ' uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5981

Rīgā, 1928. g. 30. oktobri.
Priekšs. v. A. Veidners.

17711 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka

25. g. 26. augustā
s I slimnīcā miruš

stines Jāņa meitas Apkaltis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteiktšīs tiesības minētii
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. NŠ5952

Rīgā, 1928. g. 30.oktobrī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 6. maijā
mirušās Jūles Mārča m
viņš ari Galva, dzim. Kuncis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

)a minētās personas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. N

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17714 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņ >
pārībai, ka laulātie draugi grāfs
Teodor s un fļ-
Lilija (Lil)y) Medems, dzim.
Kaizer
laulības līgumu ; notāra
ļ. Krūklanda. 1

16, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu n
[ību, ir atcēluši vietējo civ. ik.
79. un turpm. p. p. pardezēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1928. g. 30. oktobrī.
17734b

Priekšsēd. v. 'nērs.
Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 2. martā Rīgā mirušā
Longina Pētera dēla Gailīša
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju-

Rīgā, 1928.g. 30. okt. L.'
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17708 tārs A. Kalve

^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Lai

imata. r
pārībai, ka laulātie draugi Jānis

:1. Rim i
dzim.

ir atcē;

28. 8- 30

Veidners.
A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu 'un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jūliusa
Ērmana pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija "Arāja lūgumu un savu
1928. g. 30. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jūlius
Ērmanis- parādu pēc 2 obligā-
cijām par 2000 un 500<
apstiprinātas "1893. g. 2. aug.
Nš 345 un 1913. g. 22. aprīli
Ns 362 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Jaunbrenguļu
muižas „Staužu" mājām, zem
zemes grām. reģ. -V? 2573, iz-
dotas par labu pirmā Nikolajam
Tranze un otra Augustam Pēter-
sonam — ir iemaksājis
depozītā Ls 147,99 dēļ kapitāla

, dzēšanas un parādu pēc
obligācijas par 5000 rbļ., ap-
stiprinātas uz to pašu nekustamo
īpašumu 1902. g. 28. oktobrī
Nš409 ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstu." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pirmās
dīvas obligācijas atzīs par sa-
maksātām un trešo par iznīci-
nātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ns 5960. 17781b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. " lik. 2060.
un 2f(62. p., ievērojot Helenes
Lapsiņš pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 30. okt. lēmumu, paziņo,
ka parādniece parādu pēc obligā-
cijas par 13iXl rbļ., apstiprinātas
1882. g. 11. okt. X? 1207 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Jaunates muižas zemnieku
zemes ,,Skaidu" mājām, zem
zemes grām. reģ. N° 464 par
labu Johanam Hincenbergam, kas
šo obligāciju cedējis blanko, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi "zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ns 5961. 17737b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop.'36. p.
piezīmes pamata. pazir;
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ārds-Jūiijs Pētera d. Kā karš
un Kristīne Jāņa m. Kākars,
dzim. Baltiņš, ' noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pi
notāra V. Kremera, 1928. g.
12. okt. reg. .V? 17 1020, ar kūpi
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1928. g. 30. oktobrī.
6001. 17732b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Johannas
Kušķis pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 30. okt. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Johanna Kušķis
parādu pēc 2 obligācijām par
3000 un 3000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 2. maijā Ns 412 un
1912. g. 13. dec. Ns 1067 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Stamerienes muižas ,,Lubaniešu "
Ns 20 mājām, zem zemes grām.
reģ. Ns 1456, par labu Johannai
Širons, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ns 5963. 17738g

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Spkr^tārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civflproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 16. janvārī Jaunlaicenes
pag. mirušā Pētera Anža d.
Klezberga ir atklāts manto jums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kred)
u. r. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas'atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 6022

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

17773z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 20. apr. Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Lugge,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem fideikommi-
sārijiem. kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ī999. 17774b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 23. ok-
tobrī izklausīja lietu par Jēkaba
Vārnes lūgumu dēļ atzīmes , no-
lēma: atzīt par samaksātu man-
tojuma daļu par 2.500 vācu
markām, apstiprinātu 1918. g.
22. nov. ar Ns 15 uz nekust ,
īpašumu no Valkas apr. Vijciema
muižas atdaf. zemnieku zemes

?reimaņu Ns 21 māju, ar
zemes grām. reģ. .Vi 1105 par
labu Kārlim Vārnem. Ns 5265

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v A. Veid:

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Eduarda
Aizupa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 30. okt. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Eduards Aizups
parādu pēc obligācijas par
1000 r., apstiprinātas 1905. g.
4. apr.. Ns 159 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Mālupes
muižas ,,Jauii-Stričku" mājām,
zem zemes grām. reģ. Ns 1044,
par labu Jēkabam Aizupam —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 22,67 dēļ kapitāla un " ,,
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, oblij
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ns 5966. 17776b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
30. oktobrī izklausīja Cecīlijas
Krievs hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
3000 un 4000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 23. janv. NsNs60 un 405
uz nekust. īpašumu Valkas apr.
Tiepeles muižas ,,Lāču" mājām,
ar zemes grām. reģ. N»142 par
labu abas Dāvidam Vītolam.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
Ns 4835. 17777b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Ilzes
Muižnieks pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu

1928. g. 30. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Ilze Muiž-
nieks parādu pēc 2 obligācijām
par 1500 rbļ. un 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1907. g. 6. novembrī
Ns 292 un 1909. g. 9. jūnijā
Ns 265 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Valtenbergu mui-
žas zemnieku zemes ,,Jaun
Muižnieku" mājam, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 166, izdotas
pārlabu pirmā Hermanim Kampe
un otrā Antonam Karandzejam,
kuri minētās obligācijas ir ce-
dējuši blanko un kuras pār-
gājušas uz Oskaru fon Fiting-
bjofu kā blanko cesionāru, kas
viņas ir cedējis atkal blanko —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls ĪOO,— dēļ kapitāla un ° ,
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
168. 17780b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 24. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
..I Latvijas pareizu medību un
šaušanas biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

alas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p.. ievērojot Marga-
rietas Valdes pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1928. g. 30. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marga-
rieta Valdes parādu pēc obligā-
cijas par 2500 rbļ., apstiprinātas
1893. g. 22. febr. Ne 83 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Ipiķu muižas zemnieku zemes
,,Kalna-Bezdelīgu" mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 1077,
par labu Kārlim Bošvechteram —
kūja obligācija apgrūtina .ari
,,Lejas-Bezdelīgu" mājas, ar ze-
mes grām. reģ. Ns 1076 — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls 53,34
dēļ kapitāla un o/o dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1928. g. 30 , oktobrī.
967. 17782b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. pmf. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Teņa
I.ippes pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 30. oktobra lēmumu.
paziņo, ka parādnieks Tenis
Lippe parādu pēc obligācijas
par 1359,07 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātas 1904. g. 24. febr.
Ns 66 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr.. Rūjienas-Terne-
jas muižas zemnieku zemes ,,Gala-
Kuntoru Ns 18" mājām zem
zemes grāmatu reg. .V? 3974.
izdotas par labu Kārlim Cīrulim,
kas to cedējis blanko un kura
pārgājusi uz bij. Zemnieku agrār-
banku Rīgas nodaļu kā blanko
cesionāri, — ir samaksai 1
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājum
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
17783b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
S A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 27. jun.
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība
..Rankas biškopības biedrība",
ar valdes sēdeklī Rankas pag.

laļas pārzin. v. i. Eglīts
17620b Sekret. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 29"
301., 309., 311. p. pamata uz
Ģertrūdes Vīnšteins, dzim. Gric-
mans, lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Vīnšteinu, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo.
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
I7742z ? ;8I67 L. Ns 1731

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295.. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jūles-Olgas Stira, dzim. Čurkste,
ai. Čurkslis lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni-Eduārdu Stira,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobri.
17743z Ns 438169 L. Ns 1716

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Sofijas Dovletgorejevs, dz. Skur-
jat lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāni Dovletgorejevu, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmugiuiski.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
17744z Ne 438170 L. Ns 1732

Priekšsēd- b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
24.oktobrī Martas-Kristīnes Lūsis
dzim. Kirss, prasības lietās pret
Pēteri Lūsis, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas cv.-Int.
Miera draudzē 1914. g. 29. jūnijā
starp atbildētāju Pēteri Lūsis un
prasītāju Martu Lūsis, dzimušu
Kirss. piešķirot viņai, prasītājai,
pirmslaulības uzvārdu ,,Ķirss ",
kā arī atstājot viņas audzināšanā
prāvnieku mazgadīgos bērnus:
dēlu Arturu, dzim. 1915. g.
27. okt. (v. st.) un meitu Elzu,
dzim. 1918. g. I. februārī.

Ja atbildētais civ. pror. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Riga, 1928. n. 30. oktobrī.
17745z Ne 4381 II. L. Ne 635.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada 19.sept.
lēmumu reģistrēti ,.Lēdmaņu un
apkārtnes piensaimnieku sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1928. g. 29. jūlijā pieņemtie
statūtu grozījumi.

iļas pārzinis Eglīts.
17621b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas £
19. septembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma ,,Bites Latvijas brūno
sugas lopu audzētāju biedrība",
ar valdes sēdekli Odzienas pag.

ļas pārzinis Eglīts.
17622b Sekretārs Fridric
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šīgada24 . okt.
lēmumu reģistrēti ,,Rīgas amat-
nieku savstarpējās palīdzības bie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1928. g. 15. apr. pieņemtie
statūtu §§ 2.. 11.. 12. un 13.
grozījumi. 17624b

Nodaļas pārzinis Eglīts
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

paziņo, ka ar viņas šī gada 17. okt.
lēmumu reģistrēti ,,Dzēr-
benes piensaimnieku sabiedrības
,.Straume" biedru pilnā sapulcē
1927. g. 13. nov. pieņemtie
statūtu grozījumi.

iļas pārzinis Eglīts.
17623b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada 3. okt.
lēmumu reģistrēti ..Korģenes pa-
tērētāju biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1928. g. 29. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozijumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
17618b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt reģistrāc. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada 3. okt.
lēmumu reģistrēta ,,Mālpils mež-
saimniecību veicināšanas biedrī-
bas" , biedru pilnā sapulcē 1928.g.
29. jūlijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1 ,r,loļi Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. novembra mēnesī mir.
Gustava Friča d. Zīringa, at-
stāto mantojumu kādas tiesībās
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 29. oktobrī.
L. Ns 1273 28. 17750b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

J elgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 18. janv. mir. Ventspils
apr. Dundagas pag. Krūmiņu
māju īpašnieka Ernesta Gotfrīda
dēla Sniķera, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 29. oktobrī.
L. Ns 2213 28. 17753b

Priekšsēd. v. E. Feldamanis
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 17. jūnijā mir. Jāņa
Jēkaba d. Brieža, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 29. oktobrī.
L.Nā 2313/28. I7754h

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz

;. 29. jūnijā mir. Ventspils
namīpašnieces Rozālijas Grī-
nings (Giūning), atr. Šreibers,
dzim. Grīnvalds, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideiknmmi-
sāriem. kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas-tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 29. oktobrī.
^122 28. 17756

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 22. aug. mir. jaunsaim-
nieka Jāņa Jāņa d. 1
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 29. oktobri.
2113 28. 17758b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt!»,
uz civ. proc. li.
2014. un 2079. n
uzaicina visus. kdm J***
'918. g. 23. apr.^ *j*.*
Jāņa d. VītolT, atsu; **"1*jumu kādas tiesības J1*"-
niekiem, legatāriem , fīdeīk^f^-sariem, kreditoriem It*pieteikt s;;
sešu mēnešu I
no sludinājuma
Termiņā nepieteiktas

6^^skatīs par spēku i^-Jelgavā . 1928. e
L. .V 397 28. '

Priekšsēd. v. E Feirf„
Sekretārs %

Jelgavas apgabaltiesa .u/ Civ. proe. lik. |c«r
2014. un 2079. p. p
uzaicina visus, kam būtu „
1919. g. 27.30. mai,
Jēkabpils pilsētas imobīla īpašnieka Jāņa Elksnes a
nīts, atstāto ,„.
kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fidt
sariem, kreditoriem un t t
pieteikt savas tiesības
sešu mēnešu laikā, sk
sludinājuma iespiešamb
Termiņā nepieteiktas lh
skatīs par spēku zaudr

Jelgavā, 1928. g
L. Ns 1321 28.

Priekšsēd. v. E. Peldmanii.
Sekretārs Miti

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. p. pamata
Basi, Hiršu, Icigu, Tevju. Pti-
saehu, Basi, Leiju, Hm
Zisu, Šori un Rožu Levi
kuru dzīves vietas n
četru mēnešu laiki
tiesā saņemt noraksti-
sūdzības raksta un pi<
Ankatrines Celms pras
pret Basi, Hiršu, lcit;i
Peisachu, Basi, Leiju, II
Zisu. Šori un Rožu Lc\
Ls 100,— vērt. par aizlieguša
atzīmes dzēšanu un uz(
dzīves vietas Jil
Ja minētā laikā aicin
ierastos, lietu noliks u
un izspriedīs bez viņu !?
Ja ieradīsies, bet sa\.
vietas Jelgavā neuzdi-
jumus uz tiesas sēdi

pārējos papīrus atsl
kancelejā un skaitīs par izsr»*
tiem.

Jelgavā. 1928. g. 29
L. Ns " 650 28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis
Sekretārs '

Jelgavas apgabaltk-
uz civ. proe. lik. 1967.. »?•

2014. un 2070. p. P '
uzaicina visus, kam
1915. g. 31. dec.
13. janv. j. st. mir. siksan
lelsavas apr. Kalno

īpašnieces Lavīzes Fr«?""'
ntstāto mantojumu k..
kā mantiniekiem
deikommisāricm. ?
pieteikt savas tīt
sešu mēnešu lai
sludinājuma iespi
Terminā nep ieteiktas l"?T*l
skatīs pārspēku zaudēju^

Jelgava. 19^8- g-

L. 'Ns 2249/28.
Priekšsēd. v.

Sekretārs

Jelgavas apga^
uz civ. proc. lik. ļ96'"^0 ,
2014. un 2 Jg^ļ
uzaicina visus, ķam b«™

: 3. janvāri mir. J«gjj
apr. Volgundes P?f" "^
māju īpašnieka rVKfjJJH
atstāto mantojumu kadas^

kā mantiniekiem legatan^-,,
deikomisāriem , -

,. t.. pieteikt »v

tiesai sešu mēnešu- l«jj*5
no slu dinājuma m
Termiņā nepieteikta» h**5fl
skatīs P.^,^ ^3ļelgava. i

L.N* 2207 28.
Priek

L iepājas »PS*~™: ^'***<
nodaļas atkļ ;£*

S U'chts w*ff
' Liepājā, novembn }ļf j)

Ns 1014m 28. i0J^M
Pr iekšsēdētaja % « ,a»s«»*

Sekret

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
30. oktobrī izklausīja Zāmueļa
Levi (Loevv) dzīvības apdroš.
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīv. apdr. polisi par 5000 rbļ.,
izdotu no dzīvības apdrošināšanas
biedrības ,.Rossija" Ns 271986.

Rīgā, 1928. g. 30. oktobrī.
1628. 17775b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgaba||i«,
uz civ. proc. lik. I&67
2014. un 2079. p „ -. "
uzaicina visus, kam kSr*'
1907. g. 16. jūn. v. st rAnetes-EmlļijasD«il„nrg
Dombrovskis, atstāto * mS?jumu kādas tiesības kā m*«!"
niekiem, legatāriem, fideikom-Isariem, kreditoriem un t ,
pieteikt savas tiesības šaisešu mēnešu laikā, ,,
sludinājuma iespiešanas dien»Termiņā nepieteiktas
skatīs par spēku za

Jelgavā, 1928. g. 20 oktobriL.Ns7_
Priekšsdē. y

Sekretārs Mittel

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu U2
1927. g. 31. aug. mir. Jāņa
Jēkaba d. Tūkt ēna,, atstātu
mantojumu kādas tiesības kš
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un t.t.
pieteikt savas tiesības šaī tiesa
sešu mžēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 29. oktobrī.
2149/28. 17755b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis
Sekretārs Mittelhofs.



H&v* apfabaltiesa.

22. novembri
il.jūl.

"*?"* .""Līnas ļāņa m. Trei-

novembri.

J**£ 18625b

; Ihofs.

iietiļļS apgabaltiesa,
g. 27. sept.

.i. apr.
na m.

kreditorus,
-rus un visas
im ir kādas

-ības uz atstāto

toiirmu. vai kuras v
SL viņas testamentu, pie-

esai sešu mēnešu
kaitot no sludinājuma

rasības, par kurām
> tiesai minētā

par zaudētām
Sļp laikiem un testamentu

mi-f par likumīgā spēkā

«iii 1928. g. 29. oktobri.
?7762b

A. Kiršfelds.
?ā rs A. Jansons.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. f.
21. novembrī. ' pīkst. 10 ritā,
Rīgā, ' ņu ielā .V
pārdos Elizabetes Šmidt-
mant:: no manufak-
tūras un dažādiem gataviem ap-

I-jumu,
kā ari apskatīt pārdodamu mantu

atdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1928. g. 13. novembri.

18691 Tiesu izp. L. Jak

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. Iec. tiesu izpildītājs paa
1928. g. 20. novembr

kalna pagastā Blomu

un Ferdinanda Hāzu k.
mantu hi no ra
galda, dīvāna, skapja, kumodes,

pulksteņa, krēsliem, trīs
palmām, ēdami- kārtas,
zāles garnitūras un no.

800.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
- dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. novembri.

as apgabaltiesa,
un Katrīnes Blindže

jpcui un pamatojoties uz pie-
lik. 36. p. un

Ipenmipie nutār. nolik. 280. p.
ļ. 18. okt. lēmumu,

ļfclim ka Miķelis. Jura d.
?attc un Katrine, Mikēļa m.
tmc. dzim. Cimers. 1928. g.

guši pie Liepājas
stengrevica zem reģ.
igumu, ar kūpi viņi

Kaš riet priv. lik. 79. un
p. paredzēto laulāto

kopību, pēc kura
i[a d. Blindže, iestājo-
ļ. 1. jūn. laulībā ar
Katrīni, Miķēļa m.

it. dzim. Cimers, saņēmis
pūru dažādu ku-

pc mantu Ls 500,— vērtībā,
-kaitās par sievas

Mini ii.
28. g. 29. oktobrī.

17764b
A. Kiršfelds.

\. Jansons.

Ueaājas apgabaltiesa,

lBvl lik. 77. p. pamata dara

aana ka š. g- 27. sept. aiz-

rj „, -tarp Jāni-
JJjļju Strazde un Alvīni-
KēSttaide, dzim. Baumanis,
ļ-ļ... Sv. Annas draudzes

ļSa 1922. g. 23. decembri
? i šķirt, atļaujot

;kties viņas ag-
Uaumanis.

u-jci -'9. oktobrī.
17763b

A. Kiršfelds.
V Jansons.

[?*»apgabaltiesas 1. civīlnod.

ūlijā nolēma:
ļ»t to personu, kuras rokās

^abpils- Ilūkstes
nodaļā uz Josi-

: Kajutisam pie-
nā īpašuma, Ilūk-
lucesu-Fabianišku

'lonku Ns 21" mā-
Mrjemes grām. .V? 2397

I I obligācija
aprīlī ar

Jūlija d. Prama

263 divi tūkstoši
fbļ. apmērā, ierasties

i mēneša laikā,
nājuma iespiešana

-t minēto akti,
ļ ka ja terminā

*™ n akti neiesniegs,
parādu par

'^'gāciju par dzē-
lē jam atvēlēs prasīt

zemes grāmatās.
ktobri

Strazdiņš.
"retārs K. Kaneurs.

P*«atu atjaunošanas

Im.Svilāns
>tamas mantas,

nu sādžas

2 desetīnas
* Rēzeknes

?*ion« - PSastā. ie-
aC1 ris»"'' 11 reŽ'stri —
N« ,jSI P arām
C* mani**min't0 nc'
I "iegt kom-

ļ urnu četru

Blatasi,» ait"'
dības

unā ne-
s par

j^^^MStā
lūdzēj

a

Ef**»'-a Lat^ales zemes
ļbattini,. Par norādītās

^^^^^B£fpašnieci bez
C^B ni H°'Umiem ar rlc'-
Pk* ?T«?anas un hipo-

^'Minājumu tiesī-

okt.
I 17634b

*•
H* lvichs

^zds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommi-ija,

uz mirušā Paula Mārtiņa dēlaKirsteina apstiprnātu mantinieku
— Olgas Kirsteīns, Alfrēda El-
frīdas un Aldonas Grīnbergu
lūgumu par nekustamas mantas
sastāvošas no L'kru muižas at-
dalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Kačušku folverks
plāna zem 1it. ,,K", platībā 87,18
desetīnas, atrodošās Jelgavas
(senāk Sauļu) apriņķa L'kru (se-
nāk Žagares) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri . — uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo īpašumu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā , skaitot i
sludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzēju
mantojuma devējs Paulis Mār-
tiņa dēls Kirsteins un pēc tam
arī paši lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
apgrūtinājumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hiputēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. okt.
Ns6328. 17635b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antona (Anša) Kristapa dēla
Lotiša lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Vec-Žaga-
res (Starije Žagori) muižas Maz-
Auces (Klein-Auc) folvarka at-
dalītā zemes gabala ar pēc
kopējā muižas plāna M
platībā 5 desetīnas 264 kv. asis
atrodošās Jelgavas (senāk Šauļu)
apriņķa Ukru (senāk Zagares)
pagastā, no kuras platības tagad
pie Latvijas-Lietavas robežas no-
spraušanas, ap 200 kv.asis atrodas
Lietavā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā .
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu i
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. okt.
Nē 6301. 17636b

Priekšsēd. E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis ļ. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Friča Miķeļa dēla Hermaņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Vec-Žagares mui-
žas Maz-Auces (Klein-Auc) fol-
varka atdalītiem diviem zemes
gabaliem, pēc kopējā muižas
plāna zem NsNs 27-a un 27-b,
kopplatībā 25 desetīnas 24 kv.
asis, atrodošās Jelgavas (senāk
Šauļu) apriņķa Ukru (senāk Ža-
gares) pagastā, kuru īpašumu
lūdzējs mantojis no Miķeļa Zā-
mueļa dēla Hermaņa (Ermaņa)
un no kuras nekustamas mantas
pie robežas nospraušanas ap-
mēram 3 desetīnas palikušas
Lietavā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru menesu laiKa,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pret
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētie: lūdzēja mantojuma devējs
Miķelis Zāmueļa d. Hermanis
(Ermanis) un pēc tam ari pats
lūdzējs varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu
par norādītās nekustamās mantas
Latvijā esošās daļas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī. 1928. g. 29. okt.
Ns 6315.

Priekšsēd. F. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Valtera Ale-
ksandra Hana lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 22. oktobra
paziņo atklātībai, ka izdota no
Valtera Aleksandra Hana Jānim
Jura d. Bekerim ģenerālpilnvara.
apliecināta Jelgavas notāra Pē-
tera Jurašev'ska kantorī 1923. g.
15. martā .V 438 un visas uz
šīs pilnvaras pamata izdotās
tālākas pilnvaras un it sevišķi
izdotā no Jāna Beķera Emīlijai
Maiga Valtera Aleksandera Hana
vārdā pilnvara, apliecināta Rīgas
notāra Krūklanda kantorī I
12. decembrī Nš 32036, ir atzītas
par iznīcinātām.
17547b Mierties. L. Bērziņš.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1460C p. paziņo, kā
zemes banka ir iemaksājusi ma-
nos depoz; 14, pa_
rādu līdz ar ii. uz
Jēkabpils apr., Mēmeles pa.
Liel-Mēmeles muiža
..Ekho iigācijām: 1) no
1883. g. 30. nov., par 5000 kr.
rbļ ar 5% par 10 gadiem,
Gabnelei Slipenbachs par labu
un 2) no 1885. g. 7. nov., par
5172 kr. rbļ. ar 5" „ par 10 gadiem
Albertam Šlipenbacham par labu.

Keditori, vai viņu tiesību ne-
māji tiek uzaicināti saņemt
uz iemaksāto naudu miertiesa*
kancelejā, Jaunjelgavā. Katoļu
ielā N° 10. attiecīgu ore.
talonu, naudas saņemšanai
Latvijas bankā, uzrādot attiecīgo
prasības dokumentu.

Jaunjelgavā, 1928. g. 27. okt.
38. 17633b
Miertiesnesis A. Cīrulis.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146029. un
I460. p. pamata uzaicina kre-
ditorus un viņa tiesību ņēmēju
ierasties saņemt Valsts ' zemes
bankas iemaksāto naudu hipo-
tēkārisku parādu dzēšanai līdz

pēc prasību dokumenta,
nostiprināta uz Valkas apr. Smil-
tenes pilsmuižas grunt-:
Nš 86 ar hi;
agrārās ref. Nš 87: I) 1"
13. oktobrī ar Nš 311 par 500 kr.

rbļ. - Ls 10. Nauda saņemama
miertiesneša kancelejā, Smiltenē,
uzrādot attiecīgās prasības do-
kumentu. 1243.

Smiltenē, 1928. g. 19. oktobrī.
18615o Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. ' g. 25. oktobra un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.
un I4(i2. p. p. un civ. lik. 10. sēj.
I. d. 123'.i. p. uzaicina 1"
7. martā mir. Pētera Andreja d.
Vilneraga mantiniekus pieteikt
savas mantošajuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr.. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
17631 Miertiesu. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 30. oktobra
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.

1. d. 1239. p. uzaicina
1928. g. 28. jūlijā mir. Vasilija
Grigorija d. Železnija mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas

18 uz nel. mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augšpils
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā.
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Vaid. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1928. g. 30. okt.
18096o Miertiesnesis Gutmanis

Rīgas pilsētas 1. rajona īres
valde, saskaņā ar civ. proc. lik
74.. 75.. 294., 295.,

un 311. p. p. un pr-ja
Pētera Patkovska pilnv. zv adv
pal. Ratberga lūgumu Patkovsks
prasības lietā pret mir. Anlīzes
Lepnis mant. masu. Elīzi Bul-
sons. Lība Baltadon, Annu,
Frici un Georgu-Alfrēdu Lepni
par īres noteikšanu, uzaicina
atbildētāju Lību Baltadons,
kuras dzives vieta prasītājam

:laikā,
sludinājuma

dienas .Valdības Vēstnesī pa-
ziņot īres valdei savu Rīgā

uzadot
personu, kuru

atbildētāja pilnvaro saņemt,
viņas vietā no īres vaid-
sūtītus rakstus. Pi
lūgumraksta pielikti pilnvara.

i Baltador.
teiktā laik paziņo-
jumu neies is pa-

un raksti uz atbild
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesības" aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1928. g. 10. novembri.
18648b Priekšsēd. (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Vandzenes pag. valde

par nederīgu nozaudC'
par iesaukšanu apmācībā.

g. 15. oktobrī ar Ns 8211
no Kurzemes arti'erijas pulka ko-
mandiera ar Vladimira Aleksan-

a vārdu.

Ternejas pagasta tiesa.
Valmieras apr., pamatoi I
savu I ktobra lēmumu,

septembri
miruī - pag. sīksaimnie-

\ īpašnieces — Alides
is, dzim. Zeņķis, mantinie-
arāda deveius on n

: laikā, skaitot no
dināiuma iespiešanas dien
reizi ,,Valdīb:

Vēlāk pieteiktas prasības un
tiesības tiks atstātas bez ievērības.

Ternejas pagasta tiesā,
g. 4. oktobri. 2

G. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembri, pīkst, lu dienā.
Rīgā, Tērbatas ielā N

--bas ,,Merkatūra "_ lietā
tiks pārdota Augusta Abelīša
kustama manta, sastāvoša no
izkāptēm un lāpstām un no-
vērtēta pars Ls 1295.,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta*.

1928. g. 23. novembrī.
18586b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. novembrī, pīkst, 10 dienā,

5 7.- pārdos
ļobana Reinholda kustamo

mantu, sastāvošu no naudas
skapjiem, rakstāmgaldiem un
rakstāmmašīnām un novērtētu
par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembrī.
Tiesu izp. L. Jak

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. novembrī, pīkst. II dienā

I ērbatas ielā Ns 38, dz. 28,
a Joffes lietā tiks pārdota

Izraēla Balanova kustama manta,
sastāvoša no mēbelēm un no-

- 260,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1M28. ļ ,brī.
Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas

68, paziņo:
1) ka Emanuēla Kacenellen-

( un Finanču min
praisībās par I

11 izdevumiem, 1929. g.
14. februārī, pīkst. 10 rītā
apgabaltiesas civīlnodaļa-

? ' publiskiem torgiem tiks
pārdots Mozesa Halperina ne-
kustams īpašums, kurš atrodas

Rumpmuižas ielā Ns 16,
Iii hipot. iec. ar zemes grāmatu

'I, (grupā 37. grunts
.'v* 111). un sa -
dzimts rentes grunts gabala 1.366
kv. mtr. platībā ar uz viņa
atrodošamies ēkām:

2) ka īpašumspriekš pubi

īpašurr
parādiem p

parlamentam I
un Rīgas pilsētas valdei L-

un soda naudu:

4) ka personām, kuras
m dalību ņer

iemāk- ā dala

5) ka zemes .
ipašumu ti
mieras zemes grām.t -

Personām. kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,

īrdošanu nepielaiž, tādas
s jāuzrāda līdz pārd

papīri un dokumenti, at-
i pārdodamo īpašumu.

iabaltiesas
3. civīlnod;. ejā.

Rīgā. 1928. ļ. 5. novembri.
18GB» izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs pazr
1928. g. 21. novembri,

Siguldā Tautas namā,
pārdos Jānim Stiprajam kustamu
mantu i svariem,
tecīlu akmeņiem, lopbarības kaļ-
ķiem, spaiņiem, lampām un
taupības krāsni ar trūbām un no-
vērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. novembrī.
18685 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē

37, pamatojoties uz civ.
iik. 1146. 1149. p. p.,

paziņo, kā-
li izpildot l. : 'gabal-

tiesas 1928. g. 29. marta un
2. aprīļa rakstu .V 4U47, par
piedzīšanu par labu Latvijas
bankai: a) kapitāla parādu —

gadā, sākot
no l" _-,,|«/soda naudas mēnesī, sākot no

0. marta. 1929. g.
19. janvārī, pīkst. 10 rītā Daugav-
pilī, Šosejas ielā ,V> 37, Latgales

d tiesas sēžu zālē .

ATKLĀTĀ IZSOLĒ,
tiks pārdota Jāņa (Ivana) Ādama
dēla Govk . kailo) ne-
kustama manta, kura atrodas
Rēzeknes apr., Dricēnu pag.,
Dubrovkas folv., un sastāv no

- ha zemes ar ēkām, ar
grāmatu reģ. Nš 45.S8;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēkas parādiem.

kal - l.s i
un Latvijas bankai — L*3500,

3) manta novērtēta publiskai
anai par I
summas u. līšana;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalītie- jāuzrāda
izpilsītājam. vai
drošibas nauda —

Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai;

īmatas uz šo
mantu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

nām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai:

7) visus rakstus un dokumentus
attiecos dodamo mantu,
var apskatīt Latgales apgabal-

1. civīlnodaļas kancelejā.
darba laikā 18638b

l.azdinš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē. Dārza

pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1146.—1149. p. p..
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-

rakstu 'zīšanu
par labu Valsts zemes bankai —
Ls 3351,22 ar 1% soda naudas
mēnesī no 1927. g. 1. maija,
1929. g. 19. janvārī, pi-
rītā. Daugavpi

ītgales apgabaltiesas
sēžu z

ATKLĀTA IZSOLE,
tiks pārdota Aleksandra

nekustama manta,
kura atrodas R
Dricēn Brukami

19 des.
zemes.
196 des. 5i
grāmatu reģ. >» 1596. ar
1 dzīvojamu māju. 2
1 klēti un I šķūni:

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar minētS-
bankas hipot tkns

?' ',—;
3) manta

pārdošanai par —. no
kādas marr - esāksie» 1 iiš.īna:

4) r
dalītic

drošības nauda !<»' , no r
350 —

un jāuzrāda tieslietu mir
at|auia nekustamas mar

nes grāmatas uz šo mantu
Latgalei zemes grām.

nodaļā;
6) personām, kurām ir kādas

tiesības uz imo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai;

ikstu* un dokumentus
i pārdodamo mantu,

var apskatīt Latgales apgabal-
I. civīlnodaļas kancelejā,

darba laikā.
zdiņž.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpilditākjs, kura

kancel Dārza
uz civ.

1140. un 1137. p.
Valsts zemes bankas statūtu
47. un 49. p. un Latgales
apgabaltiesas 1928. g.23. 27. febr.
rakstu Nš 2427, paziņo, kā:

1) Valsts zinies bankas parādu
piedzīšanai: a) ķīlu aizdevumu
parādu Ls 1164,86, b) termiņa

- — Ls 203,— ,C) ēku
māšanas prēmijas —?

da naudas līdz
g. 30. apr. — Ls 31,48,
i naudas Ls 2,63 mēnesī,

sākot ar 1. maiju,
() termiņmaksas — 193
I. apr. un 1. okt. — Ls 101,20
ar |0 ,, soda naudas mēnesī,
1928. g. 22. decembrī, pil

Daugavpilī, Šosejas ielā
N» 3/ pgabaltiesa
sēžu zālē.

atklātā otrreizējā izsolē,
tiks pārdota Pētera hana dēla
Škarsta nekustama manta, kura
atrodas Rēzeknes apriņķī, Saksta-
galas pagastā. Pauru sādžā un

no zemes gabala 9
platībā, ar zemes grāmatas reģ.

175;
2) nekustama manta apgrūti-

nāta ar minēto Valsts
hipotēkas parādu par Ls 1200,—;

3) manta novērtēta publiskai
pārdošanai par Ls 2000,— no
kādas summas
šana, bet var to pārdot arī zem
novērtējuma cenas, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1182. p. un Valsts
zemes bankas statūtu -1

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai pozītā,

is nauda no no-
una summ

5) zemes grāmatas uz šo mantu
tiek vestas Latgales zemes grām.
nodaļā;

6ļ personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visus rakstus un dokumentus
tos uz pārdodamo mantu,

var apskatīt Latgales apgabal-
I civīlnodaļas kancelejā,

darba laikā.
18639b Tiesu izp. A. Lazdinš.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja vietas izpildī-
ieja atrod

paziņo,
Id. Vēstn. " š. g. 248. num.

-ā sludinājumā par Jāņa
ļermoiaja d. Migunova neku-

stama īpašuma pār
4. pants papildināms: ,,un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustama īpašuma ie-

1928. g. 9. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja vietas izpildī-
tājs, kura kano

?: 2. paziņo,
? num.

\ī sludinājumā par Ādama
Meikula (Miķeļa) d. Bula ne-
kustama īpašuma pārdošanu
4. pants papildināms: un jā-
uzrāda tieslietu ministri
ļauja nekustama īpašum
Šanai".

1928. g. 9. oktobri. 18636b
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja vietas izpildī-
tājs, kura kanceleja atroii

maziņo,
ka Vai num.

'ā sludinājumā par Jēzupa
neku-

stama īpašuma pārdošanu —
4. pants papildina-

ministrijas at-
- īpašuma iegū-

1928. g. 9. okt 18637b
Tiesu izp. v. i. O. V

Kalvenes pag. vaMe izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas

f>asi Nš 6927 ar Kazimira
Franča d. Ragovska vārdu. izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka 3. iec.
pal. 1921. g. 9. janvāri. 17667b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. novembrī, "pīkst. 1 i dienā,
Rīgā, Kungu ielā M 28. akc.
sab. „Omega" veikalā. Finanču
ministrijas prasībā, pārdos akc.
sab. ,,Latvijas Tranzīts" kustamo
mantu, sastāvošu no graudu
cukura 500 klgr. un no.
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembri.
Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
20. novembri, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Kaļķu ielā Nš 15 un L. Mies-
nieku ielā Ns 6, pārdos Jēkaba
Nogalera kustamu mantu, sastā-

rto mašīnām un zeķēm un
novērtētu par Ls 2350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

L 1928. g. 13. novembrī.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. lik. X sēi
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1917. g. 3. apr. mirušā
Jezupajāņad. Ročanamantinie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto Jasmuižas
pag. Ročanu s. kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Miertiesnesis Skromans



Liepājas not. G. Stengrevics,
uz Alfrēda - Jūlija Pētera
dēla Ruļļa lūguma no š. g.
6. novembra paziņo, ka Alfrēds-
Jūlijs Rullis ir atcēlis un iz-
nīcinājis ģenerālpilnvaru. izdotu
no viņa Līdijai-Rozālijai Pētera
meitai Boss, dzim. Rullis, kāda
pilnvara apliecināta no Rīgas
notāra J.Purgala 1928. g. 24. aug.
ar reģistra Nš 9620.
18641b Notāra v. F. Minka.

Rigas prefektu-. !nederīgām pases ^aaaaaa
foas, kuras

zudušām :
1) Latv

Nš 18721 ar Pros^izd.no Rīg;-
2) Latvijas :
ar Annas
10. iec. 192 s

sonas apliec. Nb afSegliņa vārdu izd Aiprēf. 1928. g
pasi -
Ludviga Meldera '

vār*?* «
no Rīgas prēf. ! .
5) Latvi jas pasi M>ar Aloiza Jeromana^^B
no Bolvumiesta

valoeTio*26. apr.; 6) Latvijas Dali Ciiar Adolfa-Elmara bEvLizd. no Palsmanes pat29. janvārī; 7) Ut "
ser. A. N. Ns Uiono, ar r "*
Dreibaka vārdu izd Jļ^

g- 23. nov 81 l ilSpasi ser. A. T. Ns 21561 »Lāča vārdu . izd.
J

N
24. jūn. - 9) Latvijas pasi i»T\N? 11881 ar VilhelmīSes Ba.iivardu, izd. no II. iec 1*« ^
30. janv.:
ser. JTT. ,N

MfSvardu, izd
iec pr-ka 1928. e

11) Personas apliec
slava Broliš vārdu
Kaunatas pag. i .
sonas aplie. ,J^»
Dreslers vārdu, izd
prēf. 1928. g. II. okl
tvijas pasi ser. N? B
ar Kazimira V
no Rigas prēf. 1
14) Latvijas pasi .Vs 289 jj
Jāņa Apiņa v., izd. no Baaa
pag. 1927. g.3. „kt.; 15) Latvji
pasi ser. A. P. .'?
tonijas
3. iec.
sonas apliec. Ns 12-T
Teodora Tulakova vārdu, u

no Rigas prēf. 1921. g
17) Latvijas pasi m
Ns 17923 ar Hildas D
vārdu, izd. no R^.
4.dee.; IK) Latvij; .
Ne 12950 ar E\w
vārdu, izd. no
priekšu. 1927. g
pasi Nš ar Viļā Cesan
i/d. no Jelgavas apr.pr-l
20) Latvijas pas
Ns 609 ar Kārļa Sanriii
izd. no 7. iec. 1928. g I
21) Latvijas pa-
Lurins v., izd. no Rotos
polic. pr-ka 1927 _
pasi ser. B. *r .Hariji
Jakobsons v., izd. no h

iinii

1928. g. i. |.; ) urrw

pasi ser. A. Z. Ns 19823ar Ludup
Sniķera v., izd. no I. i
15. 'dec; 24) Latvijas
A. A. Ns 122
vārdu. izd. no
IS. jūl.; 25) Lat
A. V. Ns5631 ai
Strautiņš \
1928. g'. 24. febr.; 26) Lim
pasi Ser. A. T
10. iec. 1928. l

kaba Boč- -1
Ne 104, izd. no Sesavas
1927. g. 22. mati

Kļavenieks v., 28) Latv. P»

AT Nš 19077, izd- "
1928. g. 8. februāi
Andersona v.; 29) Latv

- c..,„:„.. n*a 1028 ;Jlt SlUļlINU
_ i

tas Ezernieks v
ser. AK.\
Jūrmalas polic

21.okt.ar V'ilheli

31) personas apliec.
*^JRīgas prēl

Eduarda Rasmaņai£' »J
pasi Nš 6327. izd- no 1

malas polic iec-
9. martā uz Pāvila Ka""
33) Latv. pasi * *?l ; ļj»
5. iec. 1921. 8-ar AnW

ļ7$»
vārdu. .j^m»»»

Pamats: R-
pasu nodaļas raksts >

š g 22..
29. in'

Pasu nod darrn jj!

^Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojo-
ties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu p. 10.
dara zināmu, ka uz: ljErmīnes
Tītara, 2) Reinholda Leskes,
3) Pētera Zakkes-Zakkena un
viņa sievas Annas, 4) Matildes
Negriba, 5) Jāņa Seska, 6) Jāņa
Žīda, arī Židiņa. viņa sievas
Zelmas, meitas Ernas-ltlvīras un
dēla Alberta, 7) Makarija Per-
djukova, arī Pirkova, arī Per-
jukova, 8) Jāņa Nūjas un viņa
sievas Lates-Paulīnes, 9) Kārļa
Krievs-Krieviņa, 10) Zāmueļa
Brikdera, saukta Brigaders —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lū-
gumiem, kufi izsludināti š. g.
26. jūnija ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 139 un pret kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Ermīnei Tītaram — uzvārdā
,,Vēsma".;

2) Reinholdam Leskem — uz-
vārdā ,.Laimiņš";

3) Pēterim Zakkem-Zakkenam
un viņa sievai Annai —
uzvārdā ,,Zaķēns ";

A\ Mptilrlpi NepTiham — uz-

vārdā ,,Niedrītis ";
5) Jānim Seskim — uzvārdā

,.Kroņkalns ";
6) Jānim Zīdam, ari Židiņam,

viņa sievai Zelmai, meitai
Er'nai-Elvīrai un dēlam Al-
bertam — uzvārdā ,,Liepiņš "

7) Makarijam Perdjukovam, arī
Pirkovam, arī Perjukovam
— uzvārdā ,,Semenovs ";

8) Jānim Nūjām un viņa sievai
Laiei-Paiiiīnci — uzvārda
,.Ziediņš":

") Kārlim ' Krievam-Krieviņam
— uzvārdā .Krieviņš";

10) Zāmuēlim Brikderam, saukts
Brigaders — uzvārdā ,,Briga-
deris".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi,
kvitēs un t. t., kas izdoti līdz
šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amai 110 jMivtoo iouimih

a ,o. ^ ,

ir skaitāmi kā izdoti uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 26. septembrī.

Rīgā, 1928. g. 3. novembri.
Nš 43905-V. 18484b

Admin. dep-ta vicedirektora v.
K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 19. novembri, pulksten
12 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā

101 103, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A. S. ..Rīgas Stiklu
rūpniecība" kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 2.533 un sastāvošu
no motora, transmisijas un ros-
puskas, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 8. novembri.
Piedzinējs J. Mednis.

Liepājas Aizputes apriņķa
Priekules polic. iec. pr-ks,
pamatojoties uz Liepājas 2. iec.
mierties g. 31. augusta
un 4. oktobra spriedumiem,

tes pagastā, Zeidaka mājās,
1928. g. 28. novembrī, pīkst. 14,
izsludina

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Kristapam Bērziņam piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
zirgiem,govīm, kuļmašīnas, pļauj-
mašīnas un t. t.. kopvērtībā par
Ls 1140. Nš 8296 un 7589.

Priekulē, 1928. g. 10. novembri.

18656ē Priekšnieks (pāra

Meitenes muita,
uz muit. lik. 1140. un 1141. p.
pamata paziņo:

1) ka š. g. kontrabandas lietā
W 148, Muitas departaments,
caurskatījis šo lietu, nolēma
Lietavā dzīvojošā pils. Hirša
Katca pārsūdzību atstāt bez
ievērības;

2) ka š. g. kontrabandas lietā
N 26 nolemts Starptaiiti
Guļamvagonu Sabiedrības guļam-
vagonu pavadoni Franci ļaeku
pēc muit. lik. 1063. p. sodīt ar
naudas sodu Ls 75 apmērā;

3) ka uzglab. lietā Ns II —
1928. g. nolemts: pamestās
no A. Arenštama 3 pudelītes
smaržūdeņa pārdot atklātā iz-
solē.

Pktā I aprādīto Muitas depar-
tamenta lēmumu var pārsūdzēt
viena mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" , uz Senāta
vārda, pie kam pārsūdzība, ap-
maksāta ar zīmognodevu Ls
apmērā, iesniedzama tieši Se-
nātam.

Turpretim pktos 2. un A. ap-
rādītos lēmumus var pārsūdzēt
3 nedēļu laikā uz Finanču mi-
nistrijas Muitas departamenta
vārdu, pie kam pārsūdzība, ap-
maksāta ar zīmognodevu Ls I
apmērā, iesniedzama caur Mei-
tenes muitu. Ns 3067.

Meitenē, 1928. g. 9. novembrī
Muitas priekšn. (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Ļaudonas-Sāvienas apvieno-
tiem pagastiem,

Madonas apriņķī, ir vajadzīgi
ārsts un 2 vecmātes.
Darbības rajons daļa Ļaudonas

un Sāvienas pagasts ar 4342
iedzīvotājiem.

Ārsta alga naudā Ls ' -
vecmātēm Ls 70 mēnesi katrai,
pie brīva dzīvokļa ar apkurinā-
šanu un apgaismošanu.

Ārsta un vecmāšu pieņemšana
notiks š. £? 22. novembrī, pikst.
12 dienā, Ļaudonas pag. namā.

Kandidāti-es, kas vēlētos šās
vietas ieņemt, tiek uzaicināti
pieteikties pie Ļaudonas pagasta
valdes rakstiski, iesniedzot do-
kumentus par izglītību un praksi,
līdz š. g. 20. novembrim, vai
ierasties personīgi š. iļ. 22. nov..
pīkst. 12 dienā, pie apvien. pag.
valdēm uz nolīgšanu, pēc Tautas
labkl. ministr, noteikumiem.

Ārsta dzīvokļa telpas pirm-
klasīgas.

Tuvākā dzelzceļa stacija, Mār-
ciena. 9 kilometri. Tālrunis 8.

Ārsta centrs Ļaudonā, vec-
mātes viena Ļaudonā un otra
Šāvienā.

I8673Č Pagasta valde.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženiers Liepājā, izdos
Skrundā, Skrundas pagasta val-
des telpās, 1928. g. 5. decembri,
pīkst. 2 dienā,

JAUKTĀ IZSOLE,
1575 kub. m laukakmeņu piegādi
1,46 klm garai pievedšosejas
būvei pie tilta pār Ventu pie
Skrundas. Izsole tiks noturēta
par vienībām līdz 50 kub. mtr.
un par visu objektu kopā.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē uz katru vienību
Ls 30,— un uz visu piegādi
Ls 3000,- .

Tuvāki noteikumi Liepājā,
Uficha ielā N» 44 un izsoles vietā,
parastā darba laikā. 18645b

^mam

Aizputes pol. iec. priekšnieks,
paziņo, ka 1928. g. 21. novembri,
pīkst. 10, tiks pārdota Rudbāržu
pagastā, Stāres mājās pirmā
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, piederoša Jurim Rudov-
skim, sastāvoša no vienām at-
speru ecēšām, viena arkla, viena
zirga - grābekļa un novērtēta
kopā par Ls 215,— nelikumīgi
izlietotā būvmateriāla parāda
dzēšanai, saskaņā ar Mežu depar-
tamenta mežsaimniecības daļas
rakstu no 1927. g. 5. nov.

-.04. 18655b

Aizputes pol. iec. priekšnieks,
paziņo, ka 1928. g. 23. novembrī,
pīkst. 10, tiks pārdota Gudenieku
pag., Pinkas mājās pirmā atklātā
ūtrupē kustama manta, piederoša
Jāzepam Cermanim,
no 3 govīm un 1 cūkas un
vērtēta kopā par Ls 441,20
papilda atsavināma nodokļa pa-
rāda dzēšanai, saskaņā ar
dokļu departamenta rakstu no

g. 7. augusta Ns 184.

Kurmenes pagastam,
Bauskas apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Kandidātes tiek uzaicinātas

pieteikties pie Kurmenes pagasta
valdes līdz š. g. 1. decembrim,
iesniedzot visus vajadzīgos do-
kumentus par izglītību un līdz-
šinējo praksi līdz ar lūgumu, ap-
maksātu ar 80 sant. zīmog-
nodevas. Pieņemšana š.g. 1. de-
cembri, pīkst. 14. Kurmenes
pagasta namā, pie pagasta pa-
domes. Vēlams būtu, ka ierodas
personīgi.

nātes rajons — Kurmenes
pagasts, lielums 1334 iedzīvotāji.
Aija pēc valdības noteikumiem.
Brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.

Tuvākā dz-c. stacija — Taur-
kalns 20 km. Pasta adrese —
caur Skaistkalni.
18672ē Kurmenes pag. valde.

Biržu pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Kandidātes tiek lūgtas iera-

sties personīgi Biržu pagasta
namā, 1 km no lēkabp'ls-
Aknistes šaursliežu dzelzceļa pie-
turas punkta ..Vidsala". pie pa-
gasta valdes š. g. 16. novembrī,
pīkst. 12 dienā, uz vēlēšanām,
līdzi ņemot dokumentus par
izglītību un iepriekšējo nodarbo-
šanos.

Alga pēc valdības noteikumiem
ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu
un apgaismošanu.

Biržu pag. namā, 1928. g.S.nov.
Priekšsēdētājs (paraksts).

I8662ē Darbvedis (paraksts).

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes 1928. g. 27. martā ar
Ns 132 izsniegtā ārsta pagaidu
apliecība ar Teklas Ozers vārdu,
nozaudēta un tiek skaitīta kā
nederīgs dokuments. \x-

Aizputes virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu virsmežsarga
zīmogāmuru Ns 24, kā no-
zaudētu. 18652?

Aizputes virsmežzinis (paraksts)

4. Valmieras kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pasi Ns 5063,
izdotu no Kārsavas pag. valdes
1922. g. 21. septembri ar Jāņa

Vincas d. Žnndaks vārdu, dzimis
1906. g. 6. novembrī. 18647ē

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Nb 952. ser. KV Ns 000963, izd.
1927. g. 25. okt. no Jēkabpils
apr. priekšn. pal. 2. ier. ar Base-
Ester Ševelovičs vārdu

Jēkabpils apr. priekšnieka pai.
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
par nederīgumu kara dienestam,
izd. 1919. g. 23. jūn. bez numura
no Jaunjelgavas apr. komend. ar
Andreja Mārtiņa d. levitis vārdu.

176"
Krimuldas pagasta valde izslu-

dina par nederīgiem kā nozau-
dētus sekošus dokumentus:

1) zemes sarga karaklausības
apliecībi 3, izd. no R
kara apr. priekšn.1920. g. 2t-.janv.
ar Oskara Rozenberga vārdu, un

2) agrākā parauga iekšzemes
pasi Ns 631. izd. no Krimuldas
pae. valdes 1920. g. 13. jūl. ar
Annas Pētera m. Rozen;
vārdu.

j&ažādi
sludinājujļļļj

Tirdzniecības un rūpo*^

ilL Hl ?*
uzaicin

ārkārtējo

pilno s
kura
pīkst
Rīgā. Bas teja f

Dienas *

1) jautājums pa*»°
nomaksu :

3) D:
18681b

Dobeles pagasta tiesa
dara zināmu atklātībai, ka š. g.
18. decembrī, pīkst. 10, sī pag.
,.Luļļu" mājās tiks pārdota vai-
rāksolīšanā, pret tūlinsamaksu,
mirušā Jāņa Švalkovska man-
tība, sastāvoša: no govīm, aitām,
cūkām, mēbelēm, dēļiem, pa-
jūgiem un citiem lauksaimniec.
piederumiem — saimniecības lik-
vidēšanas dēļ. 45

Dobelē, 1928. g. 5. novembri.
Dobeles pagasta tiesas 1

18510z priekšsēd.J.Neimanis
^— ——— ———^^^

Baltinovas iei. polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ,,Nanzena" personas
apliecību -M> 152 577 11, izdotu
no Jaunlatgales apr. pr-ka ar
terminu līdz š. g. 21. janv.,
ar uzliktu uz tās gada uz/
vizu Ns 410/2383 ar terminu
līdz 1927. g. 3. okt.. uz. ārzem-
nieka Micheja Michaila dēla
Medvedjeva vārdu. 18411b

Jir senāts
izdos rakstiskā izsolē š. g. II. decembrī, pīkst. 11 dienā, sekošu

1* materiālu piegādi. 18448

1) bērza plankas 90 kb. rntr.
2) stūrilksis, bērza, neapstrādātas. . 300 gab.
3) ilksis, bērza, neapstrādātas . . . 200 „

Mīnētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vt
metņu laukā Nš 84a) katru darba dienu no pīkst. 9—15. Piedāvā-
jums jānodrošina 5°apmērā no piedāvājuma kopsummas. L6065

Jūrniecības departaments, Rīga,
paziņo, ka

Olitu ip bakas būves prolekto
sastādīšanas sacensībā godalgoti: ar I un II godalgu uz pusēm
projekts ar zīmi ,,P. A.", autors inž. P. Agerbak, Hanstholm
Dānijā un projekts ar zīmi „Astoņstūris'> autors inž. H. Cakov-
skis," Rīgā; ar 111 godalgu projekts ar motto „Mit Eisbrecher",
autors prof. G. Krivoschein, Prāgā. Projekti izstādīti Rīgā,
Biržas namā no 10. līdz 26. nov. š. g. L 6142 18687

Jūrniecības departaments
iegādās sacensībā 1928. g. 4. decembrī

2 terbo-dinamo i stanneSai - mtelloros
ostas ledlaužiem „Lāčplēsis" un „Rota".
Ģeneratoru jauda 2 KW, pie sprieguma 110—12u V. Piegā-

des termiņš 1929. g. 4. februāris. Sacensības noteikumi un
sīkāki dati dabūjami Jūrniecības departamenta kuģniecības no-
daļā katru dienu darba laikā.
18688 L 6138 Jūrniecības departaments.

8. Daugavpils kājnieku pulks
izdos mutiskā un rakstiskā izsolē

svaigu kāpostu piegādāšanu
pulka tekošām vajadzībām Cēsīs — Jaunajās mītnēs 1111 Valmierā —
Kaugurmuižā par laiku no š. g. 1. decembra līdz š. g. 31. decem-
brim, apmēram 3,5 tonnas.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štāba saimniecības daļā Cēsu pilī š. g.
22. novembrī, pīkst. 12.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaišanai mutiskā izsolē,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai pulka saimniecības priekšniekam.
Dalībniekiem pirms piedalīšanās izsolē jāiemaksā pulka kasē drošības
nauda Ls 20,— no katras piegādājamās tonnas, bet pie līguma deg-
šanas jāpapildina līdz 15" ,, apmēram no visas darījuma summas.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā no pīkst. 9—15. 1* I8596z

VII rajona inženieris,
savā kancelejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9, š\ g. 23. nov., pīkst. 12.

izāas jaiiftafa izsolē
1) Tilta pagarinājuma būvi pār Palses upi, uz Grundzāles—Dzeņa

krogus III šķ. ceļa; drošība Ls 475,—;
2) Konusu un gultnes izskalojumu izlabošanu un kreisā krasta

balsta spārnu pagarināšanu dzelzbetona tiltam pār Gauju, uz
Strenču—Trikātes ceļa; drošība Ls 416,—;

3) 14 m gafa koka tilta būvi pār levednes upi, uz Alūksnes—
Litenes ll-a šķ. ceļa; drošība Ls 307,—;

4) caurtekas Ns 1 jaunbūvi 1,203 km uz Cesvaines stacijas
šosejas; drošība Ls 115,—;

5) caurtekas Nš 2 jaunbūvi 1,421 km uz Cesvaines stacijas
šosejas; drošība Ls 210,—.

Otrreizējā izsolē:
6) Smiltenes—Plāņu zemes ceļa bruģēšanu; drošība Ls 969,— ;
7) Plūdu bojājumu izlabošanu pār Gauju un viņas attekām uz

Lipšu—Tili 'kas ceļa; drošība Ls 291,— L6149
Tuv. ziņas VII raj. inž. kancelejā no 9—15. 18686

mmHmm^mmmtmBĒaĒmmaManamnmaĒmmmk^Ē

Raņķu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 19. decembri, Snēpeles pagasta namā.

augošu mežu pēc ntutibas.
I iec. mežniecības: Raņķu nov.. 3 vienības, pēc platības 110

1,37—1.79 ha, vērtībā no Ls 237 līdz Ls 452; Snēpeles nov., 5 vie-
nības, pēc platības no 1,45—3,25 ha, vērtībā 1 līdz Ls 870;
Kundu nov.. 12 vienības, pēc platības no 0,57—3,4(1 ha, vērtībā no
Ls 120 līdz Ls 483.

II iec. mežniecības: Laidus nov., 2 vienības, pēc platības no
1,18—1,49 ha, vērtībā no Ls 158 līdz Ls 674; Jaun-Apuzes nov.,
I vienību, pēc platības 0,80 ha, vērtībā Ls89; Vangas nov., 6 vienības
pēc platības no 0,07—2.16 ha, vērtībā no Ls 9 līdz Ls 154.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27; sep-
tembra apstiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas,
kuras iemaksās izsoles komrhisjjai 10% drošības naudas no at-
tiesīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības
nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība pārdota

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitāmas
pēdējā maksājumā. Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un
mežu kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā—-20°apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda
paliek mežu departamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Par pārdotām vienībām uz fonda zemes ir jāiemaksā drošības

naiuda cirtumtīrīšanai 20° ,, apmērā no vienības pārdošanas summas,
pie kam šī drošības nauda, tāpat kā apvienotā, paliek mežu depar-
tamenta rīcībā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda cirtumu
tīrīšanai nav maksājama.

Par pārdevumiem iidz Ls 200 rakstiskie līgumi nav slēdzami,
ja pircējs visu pirkuma summu pēc izsoles nomaksā, pie kam nomaksā
ieskaitāma arī izsoles kommisijai iemaksātā drošības nauda operāciju

anai.
nežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem.
18650Č ' Raņķu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
paziņo, ka 1928. g. 1. decembra meža pārdošanas izsoles sludinājumā
(nodr. ,,V'ald. V 253. —š. g.) kļūdu izlabojot, sekosi grozīts:
Mežu-Daiķu mājas piegriezumā vietā vajaga būr; Meža-Gaiķu
mājas piegriezumā. 1865IČ Lutriņu virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 28. novembrī, Vecgulbenes pagasta

namā. pulksten 12 dienā,

augošu mežu pēc celmu skaita.
I Vecgulbenes iec. mežniecībā, Parkas apgaitā, pie ierīkojamā

aerodrama laukuma, sadalītu 21 vienībā no 3 līdz 19 kokiem, vērtībā
no Ls 11 līdz Ls 87.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10°drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērt;
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10° „ no nosolītās
summas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu visu naudu
samaksā ne vēlāk.'kā 1 mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles sludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie 1Vecgulbenes
iec. mežziņa. 18649c Gulbenes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 258 13.11.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	ialdības rīkojumi un pavēles.���.192젆ࠜဇࠜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵e阀
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Rīga.����s
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Literatūra�〰㉥܀ഁ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	^Citu iestāžu sludinājumi. ?�捡扏ٮ敶敲牢漆癥
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


